Okregowa Komisja Egzaminacyjna w Krakowie: os. Szkolne 37, 31-978 Krakéw
tel. (012) 68 32 101, 102 fax: (012) 68 32 100 e-mail: oke@oke.krakow.pl www.oke.krakow.pl
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Szkota Podstawowa nr 1 w 67 | 10% [ 23.42 71% | 64% | 53% | 64% | 39% | 59% [ 1% | 3% | 15% | 27% [ 22% [ 12% | 15% | 3% | 1% 2013
Hrubieszowie 49 8% | 2251 63% | 58% | 45% | 78% | 47% | 56% | 4% | 2% | 20% | 16% [ 22% [ 14% | 8% | 6% | 6% 2012

Hrubieszow, Listopadowa 12 | 63 17% | 26.33 84% S57% 68% 61% 54% 66% | 2% | 3% | 14% | 14% [ 21% | 14% [ 17% | 13% | 2% 2011

74% 53% 61% 56% 52% 60% [ 11% | 8% | 7% | 12% [ 18% | 21% [ 16% | 5% | 3% 2010
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58 7% 24.10 80% 61% 45% 68% 47% 60% | 3% | 3% | 7% [21% | 19% | 14% | 19% | 7% | 7% 2009

65 14% | 25.45 5% 56% 2% 58% 54% 64% | 5% | 6% | 12% | 23% [ 15% | 17% [ 15% | 2% | 5% 2008

99 25% | 27.33 83% 71% 61% 67% 56% 68% | 5% | 5% [ 12% | 12% [ 25% | 17% | 7% | 10% | 6% 2007

83 12% | 26.11 75% 76% 57% 58% 51% 65% | 4% | 7% | 5% [ 22% | 24% | 16% | 13% | 4% | 5% 2006

71 0% 30.94 86% 75% 73% 79% 74% 77% | 3% | 3% [ 11% | 17% | 20% | 11% | 4% | 20% | 11% | 2005

120 | 8% 25.15 82% 74% | 40% | 71% | 44% | 63% | 2% | 5% | 11% [ 22% | 19% [ 23% | 8% | 4% | 4% 2004

96 2% 30.85 81% 82% 2% 93% 66% T71% | 2% | 11% | 4% | 8% | 20% | 16% | 17% | 9% | 12% | 2003

97 1% 30.08 81% 84% 72% 87% 55% 75% | 2% | 4% [ 22% [ 11% | 23% | 9% | 19% | 4% | 6% 2002

Szkota Podstawowa Nr 3im. | 61 7% 23.80 74% 56% | 52% | 66% | 51% | 60% | 2% | 5% | 16% | 20% | 21% | 20% | 10% | 3% | 3% 2013

mjr Henryka Dobrzanskiego | 73 3% 22.52 61% 59% 47% 74% 47% 56% | 1% | 7% [ 12% | 18% [ 26% | 19% [ 11% | 4% | 1% 2012

Hrubieszéw, Zamojska 16 92 4% 25.08 82% 58% 63% 63% 44% 63% | 3% | 9% | 13% [ 16% | 20% | 13% | 10% | 5% | 11% | 2011

68 9% 23.74 71% 56% 62% 58% 47% 59% | 0% | 10% | 12% | 24% | 16% | 21% [ 10% | 6% | 1% 2010

89 4% 23.13 78% 54% | 49% | 58% | 46% | 58% | 2% | 7% | 12% [ 18% | 17% [ 17% | 17% | 3% | 7% 2009

93 1% 24.85 76% 56% 65% 54% 54% 62% | 8% | 10% | 11% | 14% | 16% | 16% | 15% | 6% | 4% 2008

92 14% | 24.33 76% 63% 51% 60% 49% 61% | 8% | 10% | 14% | 22% | 24% | 8% | 5% | 5% | 4% 2007

82 9% 26.66 79% 80% | 55% | 59% | 50% | 67% | 1% | 5% | 13% | 18% | 17% [ 21% | 7% | 12% | 5% 2006

83 0% 30.51 86% 74% 70% 75% 74% 76% | 2% | 7% [ 12% | 14% [ 12% | 13% [ 19% | 11% | 8% 2005

100 0% 24.78 81% 68% 42% 68% 46% 62% | 4% | 10% | 13% | 8% | 23% | 24% | 7% | 6% | 5% 2004

108 3% 29.44 80% 82% 65% 84% 59% 74% | 4% | 9% | 6% | 19% [ 16% | 19% | 6% | 14% | 6% 2003
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99 5% 30.16 79% 83% 75% 86% 58% 76% | 4% | 7% [ 15% | 8% [ 14% | 26% [ 15% | 8% | 2% 2002

*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6

Data wydruku: 21/11/2013 22:57:01 Wynik wysoki - uczniowie ze staninow 7-9 Strona 1/29
Liczba uczniéw - liczba ucznidw piszacych arkusz standardowy, ktérzy otrzymali zaswiadczenie w pierwszym terminie
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Powiat: hrubieszowski

Gmina: m. Hrubieszéw
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SzKota Podstawowanr 2im. | 72 | 8% | 2451 | 6 | 73% | 63% | 56% | 64% | 48% | 61% | 4% | 6% | 8% | 14% | 29% | 15% | 15% | 6% | 3% | 2013
Wojsk Ochrony Pogranicza | 65 | 11% | 22.80 | 5 | 62% | 61% | 49% | 75% | 45% | 5/% | 3% | 5% | 18% | 17% | 18% | 17/% | 8% | 8% | 6% | 2012
w Hrubieszowie 58 | 14% | 2407 | 4 | 79% | 55% | 60% | 57/% | 44% | 60% | 2% | 9% | 10% | 19% | 28% | 17% | 9% | 7% | 0% | 2011
Hrubieszow, Zeromskiego 29| 59 | 12% | 2492 | 6 | 76% | 63% | 62% | 55% | 48% | 62% | 2% | 3% | 19% | 20% | 15% | 14% | 17% | 8% | 2% | 2010
56 | 16% | 2254 | 5 | 76% | 52% | 47% | 59% | 45% | 56% | 5% | 5% | 14% | 12% | 16% | 20% | 20% | 4% | 4% | 2009
69 | 17% | 2555 | 5 | 78% | 61% | 64% | 63% | 51% | 64% | 0% | 7% | 16% | 20% | 20% | 17% | 10% | 4% | 4% | 2008
68 | 13% | 2584 | 5 | 81% | 65% | 56% | 64% | 53% | 65% | 4% | 6% | 12% | 24% | 25% | 12% | 6% | 9% | 3% | 2007
72 | 14% | 2499 | 5 | 771% | 74% | 49% | 59% | 45% | 62% | 1% | 7% | 13% | 18% | 32% | 13% | 8% | 6% | 1% | 2006
82 | 0% | 2922 | 5 | 82% | 69% | 6/% | 73% | 73% | 73% | 1% | 10% | 10% | 20% | 19% | 13% | 16% | 6% | 4% | 2005
103 | 4% | 2544 | 5 | 84% | 70% | 43% | 72% | 46% | 64% | 3% | 3% | 14% | 19% | 22% | 17% | 12% | 10% | 1% | 2004
98 | 6% | 2972 | 6 | 79% | 81% | 68% | 92% | 60% | 74% | 2% | 6% | 9% | 16% | 20% | 20% | 15% | 8% | 2% | 2003
111 | 2% | 2885 | 5 | 81% | 77% | 70% | 86% | 53% | 72% | 4% | 10% | 14% | 14% | 30% | 17% | 6% | 1% | 5% | 2002
Szkota Podstawowa - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2013
Specjalna - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2012
Hrubieszéw, Zamojska 16A - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2011
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2010
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2009
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2008
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2007
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2006
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2005
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2004
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2003
7 | 0% | 1914 | 1 | 54% | 9% | 57% | 86% | 55% | 43% | 29% | 29% | 29% | 14% | 0% | 0% | 0% | 0% | 0% | 2002
*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6
Wynik wysoki - uczniowie ze staninéw 7-9 Strona 2/29

Data wydruku: 21/11/2013 22:57:01

Liczba uczniéw - liczba ucznidw piszacych arkusz standardowy, ktérzy otrzymali zaswiadczenie w pierwszym terminie
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Szkota Podstawowa im. 25 0% 23.00 68% 64% 48% 63% 43% 58% | 0% | 12% | 16% | 12% [ 28% | 20% [ 8% | 4% | 0% 2013
Bohateréw Wojsk Ochrony 33 18% | 21.82 64% 53% 51% 64% 43% 55% | 3% | 9% [ 15% | 12% [ 24% | 21% | 9% | 3% | 3% 2012
Pogranicza w 32 | 25% | 24.72 83% | 61% | 62% | 59% | 38% | 62% | 3% | 0% [ 25% [ 9% [ 25% | 19% | 6% | 9% | 3% | 2011
Dothobyczowie 36 14% | 26.39 7% 69% 64% 62% 53% 66% | 0% | 0% | 8% | 19% | 33% | 19% | 8% | 11% | 0% 2010

78% 64% 46% 60% 47% 60% | 6% | 3% | 6% [11% | 31% | 11% | 17% | 14% | 3% 2009

Dothobyczéw, Szkolna 4a 36 36% 24.11

35 20% | 26.66 79% 63% 70% 64% 54% 67% | 0% | 6% | 9% | 26% [ 17% | 11% [ 20% | 6% | 6% 2008

42 14% | 27.29 82% 70% 64% 61% 57% 68% | 2% | 5% [ 14% | 19% [ 19% | 12% [ 14% | 10% | 5% 2007

44 5% 24.64 76% 66% 59% 53% 45% 62% | 2% | 11% | 14% | 20% | 20% | 11% | 9% | 7% | 5% 2006

46 0% 25.50 76% 54% 61% 62% 64% 64% [ 13% | 9% | 13% | 26% [ 15% | 11% | 7% | 4% | 2% 2005

70 3% 23.56 81% 64% | 36% | 73% | 42% | 59% | 4% | 7% | 13% [ 29% | 23% | 7% | 6% | 6% | 6% 2004

63 2% 28.03 73% 76% 68% 87% 54% 70% | 2% | 13% | 11% | 21% | 19% | 16% | 11% | 5% | 3% 2003

54 0% 26.78 72% 78% 64% 74% 47% 67% | 11% | 13% [ 15% [ 13% | 20% | 13% | 7% | 6% | 2% 2002

Szkota Podstawowa w 13 8% 19.23 65% 48% | 46% 54% 21% | 48% | 8% | 0% | 31% [ 38% | 8% | 8% | 8% | 0% | 0% 2013
Hulczu 13 0% 18.77 53% 57% | 40% 50% 32% | 47% | 0% [ 23% | 15% [ 23% | 23% | 8% | 0% | 8% | 0% 2012
Hulcze, 37 12 0% 25.17 86% 38% 73% 69% 52% 63% | 0% | 0% | 25% | 8% | 25% | 25% | 17% | 0% | 0% 2011

14 14% | 19.14 62% 53% 38% 38% 39% 48% | 14% | 21% | 14% | 14% | 21% | 0% | 0% | 14% | 0% 2010

16 | 25% | 22.00 2% 63% | 33% | 53% | 47% | 55% | 6% | 0% | 25% | 12% | 12% | 19% | 19% | 6% | 0% 2009

21 0% 18.57 67% 40% 48% 45% 29% 46% | 19% [ 5% | 33% | 29% | 10% | 5% | 0% [ 0% | 0% 2008

17 12% | 24.94 84% 66% 48% 60% 46% 62% | 0% | 0% | 29% [ 29% | 18% | 18% | 6% | 0% | 0% 2007

24 0% 18.17 60% 50% | 34% | 46% | 32% | 45% | 21% | 17% | 17% [ 21% | 4% [ 17% | 4% | 0% | 0% 2006

21 0% 25.57 78% 55% 60% 71% 58% 64% | 5% | 14% [ 29% | 0% [ 29% | 19% [ 5% | 0% | 0% 2005

24 4% 21.62 78% 59% 31% 62% 37% 54% | 4% | 12% | 21% [ 17% | 25% | 12% | 8% | 0% | 0% 2004

24 0% 29.08 79% 78% 71% 79% 57% 73% | 0% | 12% | 4% | 25% [ 21% | 17% | 8% | 4% | 8% 2003
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20 0% 26.65 69% 78% 64% 85% | 44% 66% | 5% | 25% [ 15% | 10% [ 15% | 10% [ 10% | 10% | 0% 2002

*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6

Data wydruku: 21/11/2013 22:57:01 Wynik wysoki - uczniowie ze staninow 7-9 Strona 3/29
Liczba uczniéw - liczba ucznidw piszacych arkusz standardowy, ktérzy otrzymali zaswiadczenie w pierwszym terminie
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Szkota Podstawowa w 0% 70% 64% 44% 50% 21% 52% | 12% | 12% | 0% [ 25% | 25% | 25% | 0% | 0% | 0% 2013
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69% 54% 43% 50% 23% 49% | 0% [ 14% | 14% | 14% | 43% | 14% | 0% [ 0% | 0% 2012

8
Przewodowie 7 0%
7

Przewodéw, 1 14% . 7% 56% | 41% | 43% | 25% | 51% | 0% [ 29% | 0% [ 29% | 43% | 0% | 0% | 0% | 0% 2011

11 0% 21.00 81% 53% | 48% | 48% 24% 52% | 0% | 0% [ 18% | 45% [ 27% | 9% [ 0% | 0% | 0% 2010

15 0% 20.20 65% 55% 38% 55% 37% 51% | 7% | 7% | 20% | 27% | 0% | 40% | 0% | 0% | 0% 2009

8 0% 19.25 60% 51% 44% 53% 31% 48% | 25% | 0% | 12% | 50% | 12% | 0% | 0% | 0% | 0% 2008

14 0% 22.93 80% 62% | 46% 61% 33% 57% [14% | 7% [ 14% | 14% [ 36% | 7% [ 0% | 7% | 0% 2007

17 0% 23.06 71% 69% 49% 60% 34% 58% | 6% | 18% | 6% [ 18% | 29% | 6% | 6% | 6% | 6% 2006

13 0% 25.46 76% 61% 57% 56% 62% 64% | 15% | 15% | 8% | 15% | 8% | 15% [ 8% | 8% | 8% 2005

17 0% 20.41 78% 50% | 28% | 76% | 35% | 51% | 12% | 12% | 18% | 24% | 24% | 6% | 6% | 0% | 0% 2004

12 0% 28.92 78% 77% 61% 83% 66% 72% | 0% | 25% | 8% | 8% | 0% | 17% | 25% | 17% | 0% 2003

18 0% 27.17
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69% 78% 67% 86% 48% 68% | 6% | 11% [ 17% [ 11% | 39% | 11% | 6% | 0% | 0% 2002

Szkota Podstawowa w - - - - - - 2013

Hrebennem 2012

0% 30.00 95% 50% 81% 62% 81% 75% | 0% | 0% | 0% | 0% |50% | 0% | 50% | 0% | 0% 2011

Hrebenne, 118 2 8
7 14% | 22.14 4 73% 50% 57% 57% 38% 55% 0% [ 0% | 14% | 57% | 0% | 29% | 0% [ 0% | 0% 2010
2 50% | 21.50 5 60% 65% 44% 50% 44% 54% | 0% | 0% | 0% [50% |50% | 0% | 0% | 0% | 0% 2009
3 0% 27.67 7 87% 53% 67% 67% 71% 69% 0% [ 0% | 0% | 0% | 67% | 33% | 0% [ 0% | 0% 2008
4 25% | 26.50 5 85% 80% 47% 69% 44% 66% 0% [ 0% | 25% | 0% | 50% | 0% | 25% [ 0% | 0% 2007
3 0% 7.33 1 50% 3% 12% 0% 12% 18% [100% | 0% | 0% | 0% [ 0% | 0% | 0% | 0% | 0% 2006
6 0% 27.17 4 83% 55% 73% 71% 58% 68% 0% | 17% | 17% | 17% [ 17% | 33% | 0% | 0% | 0% 2005
8 0% 27.50 7 88% 68% 56% 75% 58% 69% | 12% | 0% | 0% | 12% | 12% | 25% | 25% | 12% | 0% 2004
4 0% 35.25 9 90% 90% 88% | 100% | 81% 88% | 0% | 0% | 0% | 0% | 0% | 0% |100%| 0% | 0% 2003
3 0% 32.33 7 83% 81% 83% | 100% | 71% 81% | 0% | 0% [ 0% | 0% | 33% | 67% | 0% | 0% | 0% 2002

*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6
Data wydruku: 21/11/2013 22:57:01 Wynik wysoki - uczniowie ze staninow 7-9 Strona 4/29

Liczba uczniéw - liczba ucznidw piszacych arkusz standardowy, ktérzy otrzymali zaswiadczenie w pierwszym terminie
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Powiat: hrubieszowski Gmina: Horodto
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Szkota Podstawowa im. 32 0% 22.03 72% 63% | 49% | 55% | 29% | 55% | 0% | 3% | 19% [ 25% | 38% [ 9% | 6% [ 0% | 0% 2013
Krola Whadystawa Jagietty w | 17 0% 18.53 56% 55% | 37% | 54% | 28% | 46% | 0% [ 18% | 41% [ 6% | 12% [ 24% | 0% [ 0% | 0% 2012
Horodle 20 10% | 25.20 82% 67% | 59% | 55% | 43% | 63% | 0% | 10% | 5% | 20% | 25% [ 25% | 0% | 10% | 5% 2011
Horodto, Pitsudskiego 58 23 4% 23.35 73% 62% | 50% | 47% | 50% | 58% | 4% [ 4% | 9% [ 17% | 39% [ 13% | 4% | 9% | 0% 2010

19 0% 19.42 66% 53% 38% 47% 32% 49% | 5% [16% | 16% | 26% | 11% | 21% | 0% [ 0% | 5% 2009

20 0% 22.65 2% S57% 59% 38% 44% 57% | 0% | 20% | 20% | 30% | 0% | 10% [ 15% | 0% | 5% 2008

34 9% 24.53 76% 59% 57% 65% | 49% 61% [ 12% | 6% | 9% | 24% [ 26% | 9% [ 6% | 6% | 3% 2007

19 11% | 25.63 78% 68% 57% 58% 52% 64% | 5% | 0% | 16% | 16% | 21% | 21% | 5% | 16% | 0% 2006

26 0% 30.73 82% 75% 74% 78% 75% 77% | 0% | 8% | 15% | 8% | 19% | 15% | 12% | 12% | 12% | 2005

36 0% 29.25 91% | 69% | 62% | 68% | 69% | 73% [ 0% | 3% [ 8% | 8% [ 14% | 22% | 25% | 14% | 6% 2004

19 0% 28.53 76% 76% 66% 97% 57% 71% | 5% | 11% | 5% | 5% | 32% | 21% | 21% | 0% | 0% 2003

23 0% 32.48 88% 78% 81% 89% 77% 81% | 0% | 0% [ 17% [ 9% | 13% | 22% | 17% | 9% | 13% | 2002

Szkola Podstawowa im. 18 | 0% | 2156 74% | 59% | 43% | 57% | 31% | 54% | 0% | 6% | 22% | 22% | 33% | 17% | 0% | 0% | 0% | 2013
Marii Konopnickiej w 18 | 6% | 20.83 56% | 61% | 43% | 62% | 40% | 52% | 11% | 6% | 11% | 17% | 28% | 17% | 11% | 0% | 0% | 2012
Strzyzowie 22 | 5% | 2150 74% | 51% | 52% | 52% | 34% | 54% | 0% | 23% | 9% | 23% | 27% | 18% | 0% | 0% | 0% | 2011
Strzy26w, Bohaterow 20 | 10% | 24.95 74% | 64% | 61% | 60% | 49% | 62% | 5% | 15% | 0% | 5% | 30% | 20% | 5% | 20% | 0% | 2010
Wizeénia 10 25 | 8% | 17.64 66% | 29% | 38% | 53% | 38% | 44% | 12% | 8% | 24% | 28% | 8% | 16% | 0% | 0% | 4% | 2009

29 0% 22.31 69% 53% 58% 57% 41% 56% | 14% | 7% | 21% | 10% | 28% | 10% | 7% | 3% | 0% 2008

32 0% 24.69 7% 55% 57% 67% 52% 62% | 6% | 6% | 19% | 25% | 16% | 12% | 9% | 3% | 3% 2007

45 4% 21.44 71% 60% | 41% | 48% 39% 54% [ 11% | 11% | 22% | 16% [ 18% | 13% | 7% | 0% | 2% 2006

41 0% 25.78 76% 52% 67% 66% 62% 64% | 2% | 12% [ 24% | 29% | 10% | 12% [ 5% | 5% | 0% 2005

46 0% 21.09 76% 59% 31% 61% 35% 53% | 17% | 9% | 11% [ 24% | 11% | 22% | 0% | 7% | 0% 2004

37 0% 29.81 82% 77% 75% 88% 58% 75% | 3% | 5% [ 11% | 16% [ 19% | 14% [ 16% | 8% | 8% 2003

Blo| N w|w| | w|No|oo|w| ] s~ o1 oo|o| ;1| | w|w|cfarfrof ] Aoxzs uluels

78% 69% 73% 85% 59% 71% | 0% | 12% [ 33% | 12% [ 9% | 12% [ 7% | 12% | 5% 2002

43 0% 28.42

*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6

Data wydruku: 21/11/2013 22:57:01 Wynik wysoki - uczniowie ze staninow 7-9 Strona 5/29
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Powiat: hrubieszowski Gmina: Horodto
_ S s| o o _xls §_ Procent uczniow w staninach z wynikiem:
sc|2fz| B 2| 9| 2| 2| 33 (==8| 8§
53 828~ 2| 2 = 8 3 =% 2235 | 9 niskim* $rednim* wysokim* Rok
o | x2e | & @ K 5 =2 Q 35 | &8 @
=D | 822 | 5 3 = S @ s 8 3 §<‘§ 3
| SN 25| 3 3 = |® 3 1. 2, 3. 4, 5. 6. 7. 8. 9.
~ @ N z @%) | %) | @2w) | @7%) | @o%) | amw) | 12%) | %) | @w)
Szkota Podstawowa - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2013
Matcze, 68 3 33% | 17.00 1 60% 43% 29% 25% 42% 42% [ 33% | 0% | 0% | 33% | 33% | 0% 0% 0% 0% 2012
7 0% 17.57 1 69% 60% 21% 36% 20% 44% 0% | 57% [ 14% | 14% | 0% 0% | 14% [ 0% 0% 2011
2 0% 17.50 1 65% 40% 31% 50% 31% 44% 0% | 0% | 50% | 50% | 0% 0% 0% 0% 0% 2010
5 20% | 20.40 4 74% 46% 43% 55% 35% 51% 0% | 0% | 20% | 40% | 20% | 20% [ 0% 0% 0% 2009
3 0% 18.33 1 70% 23% 54% 50% 33% 46% 0% | 33% [ 33% | 33% | 0% 0% 0% 0% 0% 2008
4 0% 28.50 7 82% 78% 69% 56% 59% 71% 0% | 0% | 25% | 0% | 25% [ 25% | 25% [ 0% 0% 2007
4 0% 26.50 6 2% 72% 44% 81% 66% 66% 0% [ 0% | 25% | 0% | 25% | 25% | 25% | 0% 0% 2006
4 0% 24.00 2 62% 60% 53% 81% 53% 60% [25% | 0% | 0% | 50% | 0% [ 25% | 0% 0% 0% 2005
8 0% 25.75 6 84% 78% 44% 69% 39% 64% 0% | 0% | 12% | 25% | 25% | 25% | 0% 0% | 12% 2004
5 0% 25.20 3 64% 78% 52% | 100% | 40% 63% 0% | 20% | 20% | 20% | 20% | 20% [ 0% 0% 0% 2003
5 0% 28.40 4 74% 58% 85% 90% 68% 71% 0% [ 0% | 40% | 20% | 20% | 0% | 20% | 0% 0% 2002
Szkota Podstawowa w - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2013
Kopytowie 5 0% 21.80 5 54% 48% 52% 75% 55% 55% 0% | 20% | 0% | 20% | 20% [ 20% | 20% [ 0% 0% 2012
Kopytéw, 14 7 0% 30.14 8 97% 66% 71% 68% 68% 75% 0% [ 0% | 0% | 29% | 0% | 14% | 29% | 29% | 0% 2011
4 0% 22.50 4 2% 60% 50% 44% 44% 56% 0% | 0% | 25% | 50% | 0% 0% 0% | 25% | 0% 2010
6 0% 16.67 1 63% 33% 29% 42% 38% 42% 0% | 17% [ 50% | 17% | 0% 0% | 17% | 0% 0% 2009
7 0% 18.57 1 69% 26% 61% 57% 25% 46% 0% | 43% | 29% | 14% | 14% | 0% 0% 0% 0% 2008
7 0% 22.86 3 79% 56% 45% 75% 36% 57% 0% | 14% | 29% | 14% | 43% | 0% 0% 0% 0% 2007
7 0% 23.43 4 76% 66% 46% 54% 43% 59% [14% | 0% [14% | 29% | 14% | 0% | 14% [ 0% | 14% 2006
8 0% 24.50 2 84% 55% 58% 53% 48% 61% 0% | 25% | 12% | 25% | 38% | 0% 0% 0% 0% 2005
11 0% 22.36 3 79% 64% 34% 68% 33% 56% 9% | 9% | 0% | 45% | 9% | 18% [ 0% 9% 0% 2004
7 0% 32.57 8 83% 82% 86% | 100% | 70% 81% 0% | 0% | 0% | 29% | 14% | 0% | 29% | 29% | 0% 2003
9 0% 28.89 5 83% 76% 71% 61% 57% 72% 0% | 0% [ 33% | 11% | 33% | 11% | 0% [ 11% | 0% 2002
*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6
Data wydruku: 21/11/2013 22:57:01 Wynik wysoki - uczniowie ze staninow 7-9 Strona 6/29
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Powiat: hrubieszowski

Gmina: Horodto

S s| o o _xls §_ Procent uczniow w staninach z wynikiem:
scleRz|3s| 2| 8| 2| B | 33 |==8| 8
=8 g%ﬁ 52| 2 = S 3 5% |22% < niskim* $rednim* wysokim* Rok
gs | 222 | g 3| X 2 s s 83> |s<s| 3
ENNE - g8 | =5 |8 3§ 1 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.
~ @ ~ 2 (4%) %) | (12%) | @rw) | @ow) | 17%) | 12%) | (7%) (4%)
Szkota Podstawowa w 1 0% 33.00 9 90% 50% 88% | 100% | 100% | 82% 0% | 0% | 0% | 0% [ 0% | 0% [100%| 0% | 0% 2013
Kopylowie - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2012
Kopytéw, 14 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2011
- - - - - - - - - - - - - - - - - - 2010
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2009
= = : : - : : : : - : : : : : : : : : 2008
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2007
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2006
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2005
- - - - - - - - - - - - - - - - - - 2004
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2003
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2002
Publiczna Szkota 2 | 0% | 1350 | 1 | 40% | 35% | 62% | 25% | 0% | 34% | 0% | 50% | 50% | 0% | 0% | 0% | 0% | 0% | 0% | 2013
Podstawowa w Koble 3 | 0% | 2333 ] 6 | 60% | 50% | 71% | 83% | 42% | 58% | 0% | 0% | 0% | 33% | 33% | 33% | 0% | 0% | 0% | 2012
Kobto, 25 5 | 0% | 2320 4 | 72% | 54% | 73% | 30% | 45% | 58% | 0% | 0% | 0% | 60% | 20% | 20% | 0% | 0% | 0% | 2011
7 | 0% | 1957 | 2 | 71% | 33% | 43% | 71% | 36% | 49% | 0% | 0% | 29% | 5/% | 14% | 0% | 0% | 0% | 0% | 2010
3 | 0% | 1433 | 1 | 57% | 10% | 42% | 17% | 46% | 36% | 33% | 0% | 33% | 33% | 0% | 0% | 0% | 0% | 0% | 2009
7 | 0% [ 1800 | 1 | 59% | 29% | 55% | 43% | 39% | 45% | 29% | 14% | 29% | 0% | 14% | 14% | 0% | 0% | 0% | 2008
9 | 0% | 2144 2 | 81% | 49% | 44% | 56% | 33% | 54% | 11% | 11% | 33% | 11% | 22% | 0% | 0% | 0% | 11% | 2007
8 | 12% | 2112 | 3 | 70% | 68% | 36% | 44% | 34% | 53% | 12% | 0% | 0% | 50% | 25% | 12% | 0% | 0% | 0% | 2006
10 | 0% | 2310 | 1 | 68% | 61% | 47% | 68% | 46% | 58% | 10% | 10% | 30% | 30% | 10% | 0% | 0% | 0% | 10% | 2005
5 | 0% | 2120 | 2 | 76% | 58% | 35% | 50% | 35% | 53% | 0% | 0% | 40% | 20% | 20% | 20% | 0% | 0% | 0% | 2004
10 | 0% | 27.80 | 5 | 78% | 75% | 62% | 90% | 52% | 69% | 0% | 20% | 10% | 20% | 20% | 0% | 10% | 20% | 0% | 2003
11 | 0% | 29.00 | 5 | 77% | 86% | 68% | 91% | 45% | 72% | 0% | 9% | 27% | 18% | 0% | 27% | 18% | 0% | 0% | 2002
*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6
Wynik wysoki - uczniowie ze staninéw 7-9 Strona 7/29
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Powiat: hrubieszowski Gmina: Hrubieszéw
S s T = 5 Procent uczniow w staninach z wynikiem:
c a§ D < (@) Q 5 9 = 3 o
SC|gSRT| & 3 N = c g8 |83 <
Q| 228 | » ® = o 3 3% |283% =) niskim* $rednim* wysokim* Rok
55| 522|8 ¢ > 2 S | B2 (288 §
ST|sNT |28 ® 5 | 2% |83 L [ 2 |3 |4 [5 [6 | 78 ]o
~ @ N z (4%) %) | (12%) | (17%) | (20%) | (17%) | (12%) | (7%) (4%)
Szkota Podstawowa w 9 0% 21.22 66% 52% 49% 44% 47% 53% 0% [ 0% |44% | 11% | 22% | 11% | 11% [ 0% | 0% 2013
Mienianach 13 0% 21.62 53% 69% 46% 56% 43% 54% 0% [ 8% | 23% | 15% | 23% | 15% | 8% [ 0% | 8% 2012
Mieniany, 50 13 0% . 82% | 48% | 58% | 69% | 44% | 60% | 0% | 8% | 15% | 23% [ 23% | 8% | 15% | 8% | 0% 2011

14 0% 22.36 66% 56% 60% 54% | 40% 56% | 0% | 14% [21% | 7% [21% | 21% [ 14% | 0% | 0% 2010

21 0% 15.86 63% 26% 28% 50% 34% 40% | 14% [ 24% | 29% | 14% | 5% | 10% | 5% [ 0% | 0% 2009

25 0% 19.20 70% 43% 49% 44% 28% 48% | 16% | 24% | 12% | 20% | 16% | 4% | 8% | 0% | 0% 2008

13 0% 28.38 88% 76% 56% 71% 58% 71% [ 0% | 0% [23% | 0% [31% | 31% [ 8% | 0% | 8% 2007

21 5% 23.10 71% 70% 43% 56% 42% 58% | 5% | 5% | 24% [ 19% | 19% | 14% | 10% | 5% | 0% 2006

10 0% 29.70 86% 79% 59% 77% 68% 74% [ 10% | 0% | 0% | 20% | 30% | 20% | 0% | 10% | 10% | 2005

16 0% 20.50 76% 64% | 23% | 59% | 27% | 51% | 12% | 6% | 12% [ 44% | 6% [19% | 0% | 0% | 0% 2004

16 0% 27.31 76% 77% 59% 91% 49% 68% | 6% | 12% | 12% [ 19% | 19% | 19% | 6% | 6% | 0% 2003

12 0% 30.75

N
w
[{e]
N
ol a oo |~k k| s o] Atoyzs uluels

74% 75% 81% 79% 76% 76% | 0% | 0% [ 25% | 8% | 33% | 8% | 17% | 0% | 8% 2002

Publiczna Szkota - - - - - - 2013
Podstawowa w - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2012
2011

Kutakowicach Trzecich

0% 18.43 64% 34% 52% 54% 29% 46% | 14% | 29% | 0% | 29% | 0% | 29% | 0% | 0% | 0% 2010

Kutakowice Trzecie, 7 1
6 0% 21.83 5 80% 50% 35% 58% 46% 55% | 0% | 0% [ 17% [50% | 0% |17% | 0% | 17% | 0% 2009
6 0% 19.17 1 70% 53% 50% 42% 15% 48% 0% [50% | 0% | 33% | 0% | 17% | 0% [ 0% | 0% 2008
6 0% 30.67 8 88% 7% 5% 71% 67% 7% 0% [ 0% | 0% | 17% | 17% | 33% | 33% [ 0% | 0% 2007
4 0% 27.00 6 2% 72% 59% 75% 59% 68% | 0% | 0% | 25% | 0% |50% | 0% | 0% | 25% | 0% 2006
11 0% 28.18 4 84% 71% 62% 57% 68% 70% 0% | 0% | 27% | 27% [ 18% | 18% | 0% | 9% | 0% 2005
6 0% 19.83 1 70% 54% 31% 67% 31% 50% 0% [17% | 17% | 33% | 33% | 0% | 0% [ 0% | 0% 2004
7 0% 30.71 7 93% 7% 66% 93% 62% 7% 0% [ 0% | 14% | 14% | 14% | 29% | 29% [ 0% | 0% 2003
8 0% 23.88 1 71% 60% 61% 69% 41% 60% | 25% | 0% | 12% | 12% | 38% | 12% | 0% | 0% | 0% 2002

*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6
Data wydruku: 21/11/2013 22:57:01 Wynik wysoki - uczniowie ze staninow 7-9 Strona 8/29
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Okregowa Komisja Egzaminacyjna w Krakowie: os. Szkolne 37, 31-978 Krakéw
tel. (012) 68 32 101, 102 fax: (012) 68 32 100 e-mail: oke@oke.krakow.pl www.oke.krakow.pl

Powiat: hrubieszowski

Gmina: Hrubieszéw

S s| o o _xls §_ Procent uczniow w staninach z wynikiem:
sc|lefz|5S|E| & | 2| £ | B3 |=z5) @ — - .
gﬁ §§i8 N ot & g 3 32 |[58% e niskim* Srednim* wysokim* Rok
gs | 222 | g 3| X 2 s s 83> |s<s| 3
| SN 25| 3 3 =3 @ 3 1. 2, 3. 4, 5. 6. 7. 8. 9.
~ @ N z @w) | %) | (12%) | @7%) | @0%) | @7%) | 12%) | (%) | (4%)
Szkota Podstawowa w 2 0% 25.50 6 90% 70% 62% 38% 38% 64% 0% 0% 0% 0% (100% | 0% 0% 0% 0% 2013
Kosmowie 1 0% 33.00 9 70% 70% | 100% | 75% | 100% | 82% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% ]100% | 0% 2012
Kosmow, 74 3 0% 21.00 2 80% 30% 54% 58% 42% 52% 0% 0% | 67% | 0% 0% [ 33% | 0% 0% 0% 2011
2 50% | 31.50 9 80% 85% 69% | 100% | 69% 79% 0% 0% 0% 0% | 50% | 0% 0% | 50% | 0% 2010
1 0% 18.00 2 60% 30% 25% 50% 62% 45% 0% 0% 0% (100% | 0% 0% 0% 0% 0% 2009
2 0% 16.00 1 65% 30% 44% 62% 6% 40% 0% | 50% [ 50% | 0% 0% 0% 0% 0% 0% 2008
3 0% 25.33 4 80% 63% 46% 83% 50% 63% 0% 0% [ 33% | 33% | 0% 0% | 33% | 0% 0% 2007
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2006
5 0% 28.60 5 74% 78% 5% 50% 68% 2% 0% 0% | 20% | 20% | 40% | 20% | 0% 0% 0% 2005
7 0% 26.71 6 90% 55% 59% 86% 59% 67% 0% 0% 0% | 29% | 29% | 29% | 14% | 0% 0% 2004
6 0% 33.33 9 88% 83% 83% | 100% | 73% 83% 0% 0% 0% 0% | 17% [ 50% | 17% | 17% | 0% 2003
11 0% 33.00 8 79% 86% 83% 91% 79% 82% 0% 0% 0% 9% | 36% [ 27% | 9% 9% 9% 2002
Szkota Podstawowa w 16 12% | 26.50 7 75% 70% 55% 59% 66% 66% 0% 6% 6% 6% | 25% | 19% | 38% | 0% 0% 2013
Moniatyczach 15 0% 24.00 6 61% 63% 56% 78% 50% 60% 0% 7% 7% [ 13% | 40% | 7% 7% | 20% | 0% 2012
Moniatycze, 148 26 1% 24.50 5 79% 55% 58% 63% 49% 61% 0% | 12% | 12% | 15% | 31% | 8% 8% | 12% | 4% 2011
26 1% 21.73 3 63% 46% 59% 51% 51% 54% 4% | 15% | 15% [ 23% | 12% | 19% | 4% 8% 0% 2010
28 7% 20.71 4 72% 41% 43% 58% 45% 52% 4% | 14% | 11% | 11% | 32% | 18% | 11% | 0% 0% 2009
24 1% 24.50 4 74% 54% 67% 50% 54% 61% 8% 8% 8% |1 21% [ 21% | 8% | 21% | 0% 1% 2008
18 6% 25.11 4 78% 64% 53% 62% 52% 63% [ 11% | 11% [ 11% | 17% | 6% | 28% | 0% [ 17% | 0% 2007
27 1% 23.00 4 68% 61% 52% 58% 45% 57% 7% | 11% | 15% | 15% | 15% [ 30% | 7% 0% 0% 2006
21 0% 29.10 5 81% 73% 7% 62% 69% 73% | 10% | 0% [ 19% | 10% | 14% | 24% | 10% | 14% | 0% 2005
17 0% 21.24 2 76% 62% 29% 65% 32% 53% 6% 0% | 35% [ 29% | 18% | 6% 6% 0% 0% 2004
30 0% 26.17 3 7% 65% 60% 87% 52% 65% [ 13% | 13% | 7% | 13% | 17% [ 20% | 17% | 0% 0% 2003
30 0% 27.23 3 68% 68% 7% 87% 55% 68% 7% | 20% [ 13% | 7% | 17% | 30% | 7% 0% 0% 2002
*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6
Data wydruku: 21/11/2013 22:57:02 Wynik wysoki - uczniowie ze staninow 7-9 Strona 9/29
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_ S s o _xls §_ Procent uczniow w staninach z wynikiem:
c a5 g| 2 < @) o Q 5 9 ° o
QE|sSN3 | & 2 b3 z = g3 |8323| < L . .
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- ® ~ 2 @w) | %) | @w) | amw) | eow) | @) | @ew) | 7w | @w)
Szkota Podstawowa im. 12 8% 22.33 71% 62% 52% 46% 39% 56% 0% 0% | 25% | 25% | 33% | 17% | 0% 0% 0% 2013
Tadeusza Ko$ciuszki w 14 0% 18.71 56% 56% 38% 61% 26% 47% 0% 7% | 14% | 43% | 29% | 7% 0% 0% 0% 2012
Husynnem 10 10% 25.00 85% 63% 61% 62% 35% 63% 0% 0% | 20% | 10% | 30% | 30% | 10% | 0% 0% 2011
Husynne, 118 7 | 0% | 22.43 70% | 49% | 59% | 71% | 38% | 56% | 0% | 0% | 14% | 43% | 29% | 0% | 0% | 14% | 0% | 2010
10 0% 23.10 91% 43% 35% 68% 52% 58% 0% 0% | 10% | 30% | 20% | 30% | 0% | 10% | 0% 2009
10 0% 18.30 69% 33% 49% 40% 32% 46% 10% | 20% | 40% | 10% | 20% | 0% 0% 0% 0% 2008
14 0% 25.36 81% 62% 53% 66% 52% 63% 0% 0% | 29% | 36% | 0% | 14% | 14% | 7% 0% 2007
8 12% 21.75 70% 60% 55% 25% 42% 54% 12% | 12% | 0% | 25% | 38% | 0% | 12% | 0% 0% 2006
10 0% 29.40 88% 82% 57% 73% 61% 74% 0% 0% | 20% | 20% | 30% | 10% | 20% | 0% 0% 2005
10 0% 29.20 91% 82% 55% 90% 51% 73% 0% 0% 0% | 20% | 10% | 20% | 50% | 0% 0% 2004

12 0% 29.00 91% 72% 55% 92% 62% 72% | 0% | 8% | 0% [33% | 17% | 25% | 17% | 0% | 0% 2003

9 0% 27.89 79% 69% 72% 89% 53% 70% | 0% | 22% [ 11% [ 11% | 22% | 22% | 0% | 11% | 0% 2002

Szkota Podstawowa im. 15 4 0% 27.25 90% 95% | 59% | 62% | 69% | 68% | 0% | 0% | 0% | 0% | 25% [ 75% | 0% | 0% | 0% 2013

Putku Piechoty "Wilkéw"w 7 29% | 24.14 56% 66% 57% 75% 55% 60% | 14% | 14% | 0% | 0% | 14% | 29% | 14% | 0% | 14% | 2012

Stefankowicach 12 8% 21.17 68% 47% 57% 44% 42% 53% | 17% | 8% | 8% | 8% [ 33% | 8% | 17% | 0% | 0% 2011

Stefankowice, 4 0% 24.75 70% 55% 84% 50% 44% 62% | 0% | 25% | 0% | 0% [ 0% | 75% [ 0% | 0% | 0% 2010

14 0% 23.21 2% 67% | 43% 59% | 44% 58% | 0% | 14% [ 21% | 0% [21% | 14% [ 14% | 7% | 7% 2009

10 0% 21.60 7% 37% 52% 47% 51% 54% | 10% | 20% | 20% | 10% | 10% | 20% | 10% | 0% | 0% 2008

11 18% | 23.36 7% 55% 49% 66% 44% 58% | 9% | 9% [ 27% | 0% [ 36% | 9% | 0% | 9% | 0% 2007

11 18% | 27.00 85% 81% | 52% | 73% | 41% | 68% | 0% | 0% | 0% [55% | 9% | 9% | 18% | 0% | 9% 2006

11 0% 28.55 85% 73% 70% 52% 62% 71% | 0% | 18% [ 9% | 18% | 18% | 18% | 0% | 0% | 18% | 2005

18 0% 23.83 84% 74% 35% 64% 31% 60% | 6% | 6% | 17% | 6% |44% | 6% | 11% | 6% | 0% 2004

15 7% 28.93 79% 79% 56% 97% 64% 72% | 0% | 20% | 7% | 20% [ 13% | 7% [ 20% | 13% | 0% 2003

N o & 01| o w|No| | | ol oo | ~i| | | co| 1| wo| |- o [ [ ol | Aodizs uluels

12 0% 26.00 79% 68% 60% 82% | 47% 66% [ 17% | 8% [17% | 8% [ 8% | 25% [ 17% | 0% | 0% 2002

*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6

Data wydruku: 21/11/2013 22:57:02 Wynik wysoki - uczniowie ze staninow 7-9 Strona 10/29
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_ S s| o o _xls §_ Procent uczniow w staninach z wynikiem:
sclSRzleS| 2| & | 2| E | 35|35 €
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Publiczna Szkota 6 17% | 22.50 4 65% 58% 56% 50% 46% 56% | 17% [ 0% | 17% | 0% | 33% | 17% | 0% [ 17% | 0% 2013
Podstawowa im. 4 0% 26.75 8 2% 60% 66% 81% 62% 67% 0% | 0% | 25% | 0% | 25% | 0% 0% [ 25% | 25% 2012
Mieczystawa Futy w 6 17% | 27.33 7 93% 53% 73% 83% 44% 68% 0% | 0% | 0% 0% | 67% [ 17% | 17% [ 0% 0% 2011
Dziekanowie 8 12% | 26.12 6 85% 48% 70% 59% 61% 65% 0% | 0% | 0% | 25% | 38% | 25% | 0% 0% | 12% 2010
Dziekanow, 55 4 0% 26.50 8 78% 50% 62% 81% 69% 66% 0% [ 25% | 0% 0% 0% [25% | 0% | 50% | 0% 2009
1 0% 36.00 9 90% 70% | 100% | 100% | 100% | 90% 0% | 0% | 0% 0% 0% 0% 0% ]100% | 0% 2008
10 10% | 24.90 4 85% 47% 66% 60% 50% 62% 0% | 10% | 20% | 10% | 30% [ 20% | 10% [ 0% 0% 2007
9 0% 27.67 7 87% 67% 71% 75% 46% 69% 0% [11% | 0% | 11% | 44% | 11% | 11% | 11% | 0% 2006
8 0% 30.38 6 76% 80% 2% 69% 78% 76% 0% | 0% [25% | 0% | 38% | 0% | 25% [ 12% | 0% 2005
9 11% | 25.00 5 82% 64% 47% 2% 49% 62% | 11% | 0% | 11% | 22% | 11% | 22% | 22% | 0% 0% 2004
9 0% 32.56 8 90% 86% 78% 89% 65% 81% 0% [ 11% | 0% 0% [33% | 0% | 11% | 44% | 0% 2003
12 0% 29.83 5 84% 81% 78% 67% 52% 75% 0% [ 0% | 17% | 8% | 42% | 33% [ 0% 0% 0% 2002
Publiczna Szkota 3 0% 25.67 6 7% 70% 54% 58% 54% 64% 0% | 0% [ 0% | 33% | 33% | 0% 0% | 33% [ 0% 2013
Podstawowa w Dabrowie 1 0% 18.00 2 70% 60% 38% 50% 0% 45% 0% [ 0% | 0% |100% | 0% 0% 0% 0% 0% 2012
Dabrowa, 31 5 20% | 20.40 2 2% 54% 47% 60% 20% 51% 0% [ 20% | 0% | 40% | 40% | 0% 0% 0% 0% 2011
10 0% 21.20 3 73% 49% 57% 40% 35% 53% | 10% | 10% | 10% | 20% | 20% | 30% | 0% 0% 0% 2010
5 0% 13.80 1 54% 26% 32% 40% 20% 34% | 20% | 40% | 0% | 20% | 20% | 0% 0% 0% 0% 2009
6 17% | 18.17 1 70% 38% 44% 54% 21% 45% 0% [ 50% | 33% | 0% 0% [ 17% | 0% 0% 0% 2008
8 0% 26.62 5 84% 56% 64% 75% 56% 67% 0% [ 0% | 25% | 12% | 38% | 0% | 12% | 12% | 0% 2007
3 33% | 27.00 6 85% 85% 56% 88% 25% 68% 0% | 0% | 0% 0% |100% | 0% 0% 0% 0% 2006
10 0% 22.80 1 64% 56% 49% 70% 51% 57% 0% | 30% | 40% | 10% | 0% | 10% | 0% [ 10% | 0% 2005
4 0% 16.25 1 57% 48% 31% 50% 16% 41% | 25% | 0% | 50% [ 0% | 25% | 0% 0% 0% 0% 2004
8 0% 27.12 4 69% 85% 64% 94% 38% 68% 0% | 0% | 25% | 25% | 25% | 25% | 0% 0% 0% 2003
11 9% 24.55 2 71% 64% 59% 73% 45% 61% [ 27% | 9% | 18% | 0% | 18% [ 18% | 9% 0% 0% 2002
*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6
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sc| €825 S| 2 Q o S 23 =8| & — _ :
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~ @ N %’ (4%) (7%) (12%) (17%) (20%) (17%) (12%) (7%) (4%)
Publiczna Szkota 5 0% 26.00 7 64% 58% 73% 60% 70% 65% 0% [ 0% | 0% | 0% | 80% | 0% | 20% [ 0% | 0% 2013
Podstawowa w Szpikotosach 2 0% 20.50 4 60% 65% 38% 62% 31% 51% 0% [ 0% |[50% | 0% | 0% | 50% | 0% [ 0% | 0% 2012
Szpikotosy, 34 8 0% | 2300 | 4 75% | 48% | 66% | 50% | 44% | 57% | 0% | 0% | 25% | 38% [ 0% | 38% | 0% | 0% | 0% 2011
7 0% 24.57 5 70% 47% 70% 61% 61% 61% | 14% | 0% | 0% [ 29% | 14% | 29% | 0% | 14% | 0% 2010
9 0% 24.89 7 82% 51% 54% 64% 58% 62% 0% [ 0% | 0% | 0% | 67% | 22% | 0% [ 11% | 0% 2009
5 0% 19.00 1 70% 24% 47% 50% 47% 48% | 20% | 20% | 0% [ 40% [ 20% | 0% | 0% | 0% | 0% 2008
5 20% | 21.40 2 78% 54% 50% 55% 25% 54% 0% | 20% | 20% | 40% [ 20% | 0% | 0% | 0% | 0% 2007
8 12% | 24.12 5 70% 78% 44% 53% 47% 60% 0% [ 12% | 25% | 12% | 12% | 12% | 12% [ 0% | 12% 2006
10 0% 32.60 8 90% 2% 7% 80% 88% 81% 0% [ 0% | 10% | 20% | 10% | 10% | 20% [ 0% | 30% 2005
11 0% |[2582 ] 6 87% | 73% | 39% | 73% | 47% | 65% | 0% | 9% | 9% [18% [18% [ 27% | 9% | 0% [ 9% 2004
9 0% 27.44 4 7% 80% 61% 89% 44% 69% 0% [ 0% | 22% | 33% | 22% | 22% | 0% [ 0% | 0% 2003
6 0% 33.83 8 88% 88% 81% | 100% | 75% 85% 0% [ 0% | 17% | 0% | 17% | 0% | 33% [ 33% | 0% 2002
Szkota Podstawowa im. 11 0% | 2409 | 5 71% | 67% | 51% | 41% | 57/% | 60% [ 0% | 9% | 9% | 18% [36% | 9% | 9% | 0% | 9% 2013
ks.Stanistawa Staszica w 11 0% 20.00 3 63% 48% 49% 5% 34% 50% 0% | 18% | 9% | 36% [ 18% | 0% | 18% | 0% | 0% 2012
Czerniczynie 19 5% 22.74 3 7% 51% 61% 46% 41% 57% 0% [ 0% | 21% | 37% | 26% | 11% | 5% [ 0% | 0% 2011
Czerniczyn, 11 0% 21.09 3 65% 48% 62% 34% 42% 53% 0% [ 9% | 18% | 27% | 36% | 9% | 0% [ 0% | 0% 2010
18 | 11% [ 1994 | 3 74% | 39% | 46% | 50% | 38% | 50% | 6% | 11% | 11% [ 22% [28% | 11% | 6% | 6% [ 0% 2009
19 0% 22.26 3 69% 51% 60% 46% 46% 56% | 11% | 5% [ 37% | 5% | 26% | 0% | 0% [ 16% | 0% 2008
16 0% 21.56 2 68% 61% 44% 56% 37% 54% 6% [38% | 12% | 6% | 6% | 12% | 6% [ 6% | 6% 2007
17 0% [1794 ] 1 59% | 54% | 32% | 50% | 27% | 45% | 18% | 0% | 47% [ 12% [ 12% | 12% | 0% | 0% [ 0% 2006
17 0% 26.00 3 2% 62% 58% 74% 62% 65% | 12% | 12% | 12% | 18% | 24% | 6% | 6% | 12% | 0% 2005
17 0% 22.76 3 85% 57% 38% 56% 40% 57% 6% [ 6% | 18% | 12% | 35% | 18% | 6% [ 0% | 0% 2004
16 0% 28.75 5 78% 2% 71% 78% 64% 2% 0% [ 25% | 6% | 12% | 12% | 19% | 0% [ 25% | 0% 2003
20 0% 21.75 4 73% 73% 74% 80% 54% 70% | 10% | 5% [ 30% | 5% | 15% | 10% | 20% | 5% | 0% 2002

*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6
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Szkota Podstawowa w 7 0% 25.71 6 74% 59% 64% 75% 54% 64% | 0% | 0% [ 0% | 29% [ 29% | 14% [ 29% | 0% | 0% 2013
Slipczu 4 0% 21.50 5 65% 50% 50% 69% | 41% 54% | 0% | 0% [25% | 25% [ 0% [ 50% [ 0% | 0% | 0% 2012
Slipcze, 6 17% | 28.50 8 83% 62% 79% 58% 67% 71% [ 0% | 0% [ 0% | 17% [ 17% | 50% [ 0% | 17% | 0% 2011
9 11% | 23.11 4 64% 50% 69% 50% 51% 58% [ 0% | 0% [ 11% | 56% [ 0% | 22% [ 11% | 0% | 0% 2010
9 22% | 24.22 7 78% 61% 54% 53% | 49% 61% | 0% | 0% [ 11% | 0% [33% | 44% | 0% | 0% | 11% | 2009
4 0% 28.50 7 72% 55% 81% 88% 72% 71% [ 0% | 0% [ 0% | 25% [ 0% | 50% [ 25% | 0% | 0% 2008
13 8% 26.54 5 82% 61% 63% 67% 56% 66% | 0% | 8% [ 15% | 23% [ 15% | 8% [ 15% | 8% | 8% 2007
8 12% | 22.38 3 70% 74% | 45% 53% 28% 56% | 0% | 12% [ 25% | 12% [ 25% | 25% [ 0% | 0% | 0% 2006
16 0% 29.56 5 87% 71% 66% 70% 71% 74% | 0% | 12% [ 19% [ 6% [ 19% | 12% | 12% | 12% | 6% 2005
14 0% 22.43 3 7% 62% 38% 68% 36% 56% | 7% | 7% [ 14% | 21% [ 29% | 14% [ 7% | 0% | 0% 2004
11 0% 27.00 4 7% 69% 64% 86% 52% 67% | 9% | 9% | 9% | 18% [ 27% | 18% [ 9% | 0% | 0% 2003
10 0% 27.60 4

75% 76% 70% 90% 45% 69% | 10% | 10% [ 0% [ 30% | 40% | 10% | 0% | 0% | 0% 2002

Publiczna Szkota - - - - - 2013

Podstawowa - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2012

Obrowiec, 44 5 0% 23.80 4 90% 36% 68% 55% 45% 59% 0% [ 0% | 0% | 40% | 40% | 20% | 0% [ 0% | 0% 2011
2 50% | 33.50 9 90% 85% | 100% | 62% 69% 84% | 0% | 0% | 0% | 0% | 0% |50% | 0% | 50% | 0% 2010
8 12% | 22.00 5 82% 52% 44% 62% 31% 55% | 0% | 12% | 0% | 0% | 62% | 12% | 12% | 0% | 0% 2009
4 0% 19.75 1 65% 32% 59% 44% 44% 49% 0% [ 25% | 25% | 25% | 25% | 0% | 0% [ 0% | 0% 2008
3 0% 16.33 1 63% 33% 21% 67% 29% 41% 0% [33% [ 67% | 0% | 0% | 0% | 0% [ 0% | 0% 2007
6 67% | 29.17 8 85% 80% 71% 79% 48% 73% | 0% | 0% | 0% [33% | 0% |50% | 17% | 0% | 0% 2006
6 0% 24.33 2 78% 50% 54% 62% 58% 61% | 17% | 33% | 0% [17% | 0% | 0% | 0% | 33% | 0% 2005
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2004
= = : : - : : : : - : : : : : : : : : 2003
- - - - - - - - - - - - - - - - - - 2002

*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6
Data wydruku: 21/11/2013 22:57:02 Wynik wysoki - uczniowie ze staninow 7-9 Strona 13/29
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Szkota Podstawowa im. 12 0% 20.42 64% 61% 47% 54% 25% 51% 0% | 0% | 25% | 33% [ 33% | 0% | 8% | 0% | 0% 2013
Mikotaja Kopernika w 5 0% 18.80 46% 68% 35% 60% 28% 47% 0% | 0% | 20% | 60% [ 20% | 0% | 0% | 0% | 0% 2012
Wiszniowie 6 0% | 20.83 82% | 52% | 44% | 54% | 23% | 52% | 0% | 17% | 17% [ 33% | 33% | 0% | 0% | 0% | 0% 2011
Wiszniow, 61 18 | 6% | 20.06 76% | 34% | 51% | 46% | 40% | 50% | 6% | 17% | 22% | 17% | 11% | 28% | 0% | 0% | 0% | 2010

6 17% | 19.83 70% 45% 31% 58% 44% 50% | 17% | 0% [ 17% [ 33% | 17% | 0% | 17% | 0% | 0% 2009

21 5% 23.38 5% 56% 61% 56% 39% 58% | 5% | 0% | 24% | 33% [ 19% | 10% | 5% | 5% | 0% 2008

18 17% | 24.72 85% 67% | 42% 75% | 40% 62% | 0% | 17% [ 17% | 22% [ 22% | 0% [ 11% | 11% | 0% 2007

13 0% 21.77 78% 63% 38% 60% 28% 54% | 8% | 0% | 31% [ 15% | 38% | 8% | 0% | 0% | 0% 2006

9 0% 31.67 90% 82% 65% 78% 76% 79% | 0% | 0% | 11% | 22% | 22% | 11% | 0% | 22% | 11% | 2005

22 0% 23.82 86% | 71% | 32% | 70% | 34% | 60% [ 0% | 5% [ 23% | 18% [ 23% | 27% | 5% | 0% | 0% 2004

20 0% 28.90 86% 79% 64% 82% 51% 72% | 5% | 25% | 0% | 5% | 20% | 10% | 15% | 15% | 5% 2003

19 0% 30.42 79% 86% 74% 82% 58% 76% | 5% | 5% [ 11% [ 16% | 11% | 16% | 21% | 16% | 0% 2002

oo w|o|o|w|o| o ro|wlo| a1 &~ wo| & | wo| rofrofrofeo]  Aoxzs uluels

Szkota Podstawowa 8 0% 20.50 71% 40% 47% 75% 33% 51% | 12% | 12% | 0% [ 25% | 25% | 12% | 12% | 0% | 0% 2013
Stowarzyszenia Rozwoju 4 0% 18.00 55% 48% 56% 50% 16% 45% 0% | 0% | 25% | 50% [ 25% | 0% | 0% | 0% | 0% 2012
Wsi Szychowice 5 0% 24.60 86% 40% 68% 55% 55% 62% 0% [ 0% | 20% | 20% | 20% | 20% | 20% [ 0% | 0% 2011
Szychowice, Parkowa 39 6 0% | 26.17 77% | 55% | 69% | 62% | 62% | 65% | 0% | 0% | 17% | 17% | 33% | 0% | 17/% | 0% | 17% | 2010
12 0% 19.17 2% 40% 31% 65% 36% 48% | 17% [ 8% | 17% | 8% | 25% | 17% | 0% [ 8% | 0% 2009
3 67% | 27.33 83% 5% 83% 67% 50% 68% 0% [ 0% | 0% | 33% | 33% | 0% | 33% [ 0% | 0% 2008
3 0% 25.67 90% 37% 58% | 100% | 54% 64% 0% [ 0% | 0% | 67% | 33% | 0% | 0% [ 0% | 0% 2007
9 0% 21.78 74% 63% 42% 50% 33% 54% | 0% | 11% | 33% [ 11% | 22% | 22% | 0% | 0% | 0% 2006
11 0% 28.55 7% 59% 70% 84% 74% 71% 9% | 0% | 9% | 27% [ 36% | 0% | 9% | 0% | 9% 2005
7 0% 18.57 69% 50% 36% 36% 27% 46% | 14% | 14% | 14% [ 14% [ 29% | 14% | 0% | 0% | 0% 2004
3 0% 34.67 90% 83% 88% 83% 88% 87% | 0% | 0% | 0% | 0% | 0% | 33% | 33% | 33% | 0% 2003
6 0% 21.67 75% 83% 54% 83% 52% 69% 0% | 33% | 0% | 17% [ 17% | 33% | 0% | 0% | 0% 2002
*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6
Data wydruku: 21/11/2013 22:57:02 Wynik wysoki - uczniowie ze staninow 7-9 Strona 14/29
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Szkota Podstawowa 6 0% 14.33 1 47% 53% 27% 29% 12% 36% [33% | 17% [ 17% | 17% | 17% | 0% 0% 0% 0% 2013
Stowarzyszenia Rozwoju 6 17% | 24.17 6 65% 55% 58% 71% 58% 60% 0% | 0% [17% | 17% | 17% | 33% | 0% [ 17% | 0% 2012
Wsi Matkow, Kol. Matkow, 9 11% | 23.44 4 80% 58% 49% 58% 43% 59% 0% | 0% | 33% | 22% | 11% [ 22% | 11% [ 0% 0% 2011
Gorka, Kol. Krytow 11 9% 21.73 3 2% 53% 53% 66% 30% 54% 9% [ 0% | 18% | 27% | 18% | 18% | 0% 9% 0% 2010
Matkow, 39 5 20% | 15.80 1 54% 30% 35% 35% 40% 40% | 20% | 20% | 20% | 20% | 0% 0% | 20% [ 0% 0% 2009
3 0% 26.00 5 7% 50% 67% 67% 67% 65% 0% | 0% | 33% | 0% | 33% [ 0% | 33% [ 0% 0% 2008
12 8% 26.08 5 73% 68% 56% 81% 52% 65% 8% [ 17% | 8% 0% [17% | 25% | 8% 8% 8% 2007
5 20% | 30.60 8 86% 76% 7% 85% 60% 7% 0% | 0% | 0% 0% | 40% | 40% | 20% | 0% 0% 2006
9 0% 30.33 6 83% 74% 5% 67% 74% 76% 0% | 11% [ 11% | 11% | 11% | 22% | 11% [ 0% | 22% 2005
2 0% 22.50 3 85% 58% 50% 50% 25% 56% 0% [ 0% | 50% | 0% | 50% | 0% 0% 0% 0% 2004
9 0% 26.67 4 74% 73% 60% 2% 53% 67% 0% | 33% | 0% | 22% | 11% | 0% | 22% [ 11% | 0% 2003
9 0% 22.89 1 66% 56% 56% 69% 43% 57% 0% | 67% | 0% 0% | 11% [ 22% | 0% 0% 0% 2002
Szkota Podstawowa im. 11 0% 21.00 3 2% 54% 47% 57% 31% 52% 0% | 27% [ 18% | 18% | 9% 0% | 18% [ 0% 9% 2013
Batalionéw Chtopskich 13 0% 19.54 3 55% 47% 47% 67% 36% 49% | 15% | 15% | 15% | 0% [ 23% | 23% | 0% 8% 0% 2012
Krytéw, Hrubieszowska 4 13 0% 23.54 4 80% 54% 61% 46% 43% 59% 0% | 15% [ 15% | 31% | 8% 0% | 15% [ 15% | 0% 2011
12 8% 20.58 3 69% 42% 48% 40% 50% 51% 8% | 25% | 0% | 17% | 33% | 8% 0% 8% 0% 2010
13 0% 20.62 4 69% 54% 37% 58% 38% 52% | 15% | 0% | 23% | 8% | 31% | 0% 8% 0% | 15% 2009
17 6% 24.12 4 2% 49% 71% 57% 50% 60% 6% | 6% | 12% | 29% | 18% [ 12% | 12% | 6% 0% 2008
11 0% 28.73 7 84% 63% 73% 5% 66% 2% 0% | 9% | 9% 9% | 18% [ 36% | 0% 0% | 18% 2007
17 18% | 26.82 6 78% 76% 61% 65% 49% 67% 0% | 6% | 12% | 18% | 18% | 29% | 6% 6% 6% 2006
15 0% 26.87 3 79% 61% 64% 63% 65% 67% | 13% | 0% [20% | 7% | 27% | 27% | 0% 7% 0% 2005
19 0% 24.21 4 83% 64% 41% 63% 45% 61% 0% | 21% | 11% | 26% | 0% [ 11% | 21% | 5% 5% 2004
19 0% 30.05 6 81% 80% 76% 79% 59% 75% 5% | 5% | 5% | 16% | 21% | 11% | 16% [ 16% | 5% 2003
11 0% 31.00 6 84% 82% 2% 95% 65% 78% 0% [ 9% | 18% | 9% | 18% | 9% | 27% [ 0% 9% 2002
*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6
Data wydruku: 21/11/2013 22:57:02 Wynik wysoki - uczniowie ze staninow 7-9 Strona 15/29
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Szkota Podstawowa im. B. 33 3% 20.52 68% S7% 43% 52% 31% 51% 3% | 12% | 18% | 24% [ 15% | 21% | 6% | 0% | 0% 2013
Prusa w Mirczu 31 3% 18.42 55% 44% 43% 56% 35% 46% | 10% [ 13% | 16% | 32% | 13% | 6% | 6% [ 0% | 3% 2012
Mircze, Krytowska 27 30 0% | 25.77 84% | 60% | 70% | 57% | 44% | 64% | 3% | 3% | 10% [ 17% | 23% | 17% | 20% | 3% | 3% 2011

33 0% 21.76 69% 49% 57% 53% | 41% 54% | 3% | 15% [ 12% | 27% [ 18% | 6% [ 12% | 6% | 0% 2010

45 2% 20.20 74% 47% 35% 48% 41% 50% | 9% | 11% | 9% [ 27% | 18% | 11% | 9% | 4% | 2% 2009

44 2% 24.59 78% 55% 66% 61% 44% 61% [ 7% | 9% | 9% | 18% [ 27% | 11% [ 11% | 7% | 0% 2008

44 2% 26.09 80% 63% 61% 69% 52% 65% [14% | 2% | 9% | 20% [ 11% | 16% [ 11% | 7% | 9% 2007

48 0% 24.02 76% 66% 49% 55% 47% 60% | 2% | 15% | 15% | 21% | 19% | 8% | 6% | 10% | 4% 2006

39 0% 27.77 7% 66% 66% 71% 67% 69% | 10% | 10% | 8% | 10% | 26% | 21% [ 10% | 3% | 3% 2005

52 0% 22.65 80% 53% | 44% | 60% | 44% | 57% | 6% | 8% | 25% | 15% | 12% | 13% | 15% | 4% | 2% 2004

61 5% 29.15 79% 81% 68% 92% 53% 73% | 2% | 10% | 5% [ 18% | 21% | 26% | 8% | 8% | 2% 2003

58 2% 28.38 78% 75% 72% 88% 51% 71% | 7% | 7% [ 10% | 26% | 17% | 21% | 5% | 3% | 3% 2002

Szkota Podstawowa im. St. 17 6% 20.24 1% 92% | 44% 54% 28% 91% | 6% | 12% | 18% | 18% [ 24% | 18% [ 6% | 0% | 0% 2013

Zeromskiego w Nieledwi 13 0% 26.15 67% 64% 60% 81% 63% 65% | 0% | 8% |[15% | 8% | 15% | 8% | 23% | 8% | 15% | 2012

Nieledew, 32 17 0% 24.47 81% 45% 67% 63% 51% 61% | 0% | 6% | 29% | 6% | 24% | 6% | 18% | 12% | 0% 2011

18 0% 24.94 76% 59% 64% 64% 47% 62% | 0% | 17% | 6% | 22% [ 11% | 11% [ 11% | 22% | 0% 2010

24 4% 20.38 75% | 45% | 42% | 51% | 37% | 51% [ 0% | 4% [17% | 29% [ 33% | 4% [ 12% | 0% | 0% 2009

20 0% 23.90 76% 44% 69% 49% 55% 60% | 0% | 10% | 15% | 30% | 25% | 10% | 5% | 5% | 0% 2008

27 0% 24.93 78% 58% 56% 81% 45% 62% | 4% | 15% | 22% [ 11% | 15% | 7% | 7% | 19% | 0% 2007

21 0% 27.10 82% 72% | 58% | 70% | 54% | 68% | 5% | 5% | 14% | 10% | 19% | 19% | 10% | 14% | 5% 2006

24 0% 29.25 82% 67% 2% 74% 70% 73% | 4% | 8% [ 12% | 17% | 8% | 21% | 12% | 4% | 12% | 2005

23 0% 29.48 91% 76% 66% 78% 55% 74% | 0% | 4% | 9% | 4% | 9% | 43% | 9% | 13% | 9% 2004

30 3% 28.27 81% 74% 66% 87% 53% 71% | 0% | 10% | 20% | 23% [ 10% | 20% | 7% | 3% | 7% 2003

1| u1|co| 1| | 5| | || | co| ol | | wo| | | 1| | ||| Pof | Aoxzs uluels

35 0% 29.69 80% 76% 75% 91% 59% 74% | 6% | 0% [ 14% | 17% [ 26% | 11% [ 17% | 6% | 3% 2002

*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
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Szkota Podstawowa im. M. 7 0% 22.00 79% 60% 45% 54% 30% 55% 0% 0% [29% | 14% | 29% | 29% | 0% 0% 0% 2013
Konopnickiej w 9 11% 19.22 63% 48% 36% 61% 35% 48% | 11% | 0% | 11% | 33% | 33% | 11% [ 0% 0% 0% 2012
Motodiatyczach 7 0% 21.86 71% 47% 52% 64% 41% 55% 0% | 14% | 14% | 29% | 29% [ 0% | 14% [ 0% 0% 2011
Motodiatycze , 86 12 | 0% | 24.00 67% | 65% | 66% | 54% | 43% | 60% | 0% | 8% | 17% | 17% | 17% | 25% | 8% | 0% | 8% | 2010

9 0% 23.11 79% 66% 40% 53% 42% 58% 0% [11% | 0% | 22% | 22% | 22% | 11% | 0% | 11% 2009

16 0% 23.19 73% 50% 61% 50% 50% 58% 6% [ 19% | 6% | 19% | 12% | 25% | 12% | 0% 0% 2008

7 0% 23.29 7% S57% 57% 64% 34% 58% | 0% | 14% [ 29% | 29% [ 14% | 0% [ 0% | 14% | 0% 2007

13 0% 22.15 2% 58% 49% 50% 40% 55% | 15% | 8% | 15% [ 15% | 23% | 8% | 15% | 0% | 0% 2006

13 0% 27.46 84% 65% 55% 79% 62% 69% | 0% | 15% | 15% | 15% [ 31% | 15% [ 0% | 8% | 0% 2005

13 0% 24.85 85% 70% | 41% | 69% | 41% | 62% | 0% | 8% | 15% | 8% | 15% [ 46% | 8% | 0% | 0% 2004

14 0% 25.71 73% 71% 52% 82% 51% 64% | 14% | 14% | 14% [ 14% | 14% | 14% | 0% | 7% | 7% 2003

12 0% 30.50 81% 81% 74% 93% 60% 76% | 0% | 8% [ 8% [17% | 17% | 42% | 0% | 8% | 0% 2002

Szkota Podstawowa im. C. 17 12% | 21.76 2% 93% | 51% | 69% | 30% | 54% | 0% | 0% | 12% [ 59% | 6% [ 12% | 12% | 0% | 0% 2013

K. Norwida w Trzeszczanach | 11 0% 24.91 5% 58% 59% 91% | 40% 62% | 0% | 0% | 9% | 9% [45% | 27% | 0% | 0% | 9% 2012

Trzeszczany, 199 20 10% | 20.45 78% 32% 51% 57% 37% 51% | 10% | 10% | 15% | 20% | 35% | 10% | 0% | 0% | 0% 2011

18 11% | 22.17 69% 41% 66% 56% 47% 55% | 6% | 11% | 11% | 28% [ 22% | 6% | 6% | 11% | 0% 2010

22 23% | 22.77 84% 54% 37% 65% | 43% 57% | 0% | 5% [ 14% | 23% [ 14% | 27% [ 14% | 0% | 5% 2009

17 6% 24.53 75% 59% 65% 51% 48% 61% | 0% | 6% | 29% | 18% | 18% | 18% | 12% | 0% | 0% 2008

20 25% | 26.20 86% 74% 51% 69% 42% 65% | 0% | 0% | 5% [40% | 40% | 10% | 0% | 0% | 5% 2007

21 14% | 24.90 81% 71% | 48% 54% | 47% 62% | 0% | 0% | 24% | 24% | 24% | 14% [ 10% | 0% | 5% 2006

21 0% 27.52 81% 64% 60% 75% 66% 69% | 0% | 19% [ 19% | 10% [ 19% | 14% [ 14% | 0% | 5% 2005

25 12% | 26.64 91% 71% 44% 70% 52% 67% | 4% | 0% | 8% [12% | 32% | 20% | 8% | 8% | 8% 2004

26 0% 30.42 78% 78% 75% 88% 67% 76% [ 12% | 8% | 0% | 8% [ 15% | 12% [ 23% | 15% | 8% 2003
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15 0% 27.20 73% 71% 67% 90% 53% 68% [ 0% |33% [ 7% | 7% [27% | 13% [ 7% | 0% | 7% 2002

*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6
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Szkota Podstawowa w - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2013
Zadebcach - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2012
Zadebce, - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2011
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2010
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2009
5 20% | 28.80 | 7 86% | 48% | 85% | 65% | 75% | 72% | 0% | 0% | 0% | 20% [ 20% | 40% | 20% | 0% | 0% 2008
6 0% | 3050 ]| 8 85% | 72% | 73% | 62% | 81% | 76% | 0% | 0% | 0% [ 17% [50% | 0% | 0% | 33% [ 0% 2007
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2006
6 0% | 2883 | 5 78% | 73% | 71% | 67% | 67% | 72% | 0% | 0% | 33% | 17% [ 17% | 17% | 0% | 17% | 0% 2005
6 0% [ 2917 ] 8 92% | 79% | 54% | 83% | 56% | 73% | 0% | 0% | 17% [ 0% | 17% | 33% | 17% | 0% [ 17% | 2004
11 0% |[29.73] 6 92% | 67% | 61% | 95% | 70% | 74% | 0% | 9% | 0% [27% | 18% | 18% | 0% | 27% [ 0% 2003
11 0% |[3482 ] 9 95% | 67% | 97% | 100% | 93% | 87% | 0% | 0% | 9% [ 0% [ 9% | 18% | 36% | 18% [ 9% 2002
Szkota Podstawowa w - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2013
Mojstawicach - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2012
Mojstawice, 1 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2011
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2010
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2009
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2008
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2007
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2006
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2005
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2004
8 0% | 2938 | 6 75% | 75% | 75% | 81% | 66% | 73% | 0% | 25% | 0% | 0% [ 12% | 25% | 38% | 0% | 0% 2003
7 0% [ 2929 | 5 80% | 73% | 73% | 93% | 61% | 73% | 14% | 0% [ 14% [ 0% | 43% | 0% | 0% | 14% [ 14% | 2002

*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6
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Szkota Podstawowa w - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2013
Rozkoszowce - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2012
Rozkoszowka , 9 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2011
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2010
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2009
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2008
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2007
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2006
- 2005

79% | 49% | 32% | 57% | 27% | 49% [21% | 7% [21% | 7% [21% | 14% | 7% | 0% | 0% 2004

1

8 0% 19.12 1 65% 46% 39% 62% 34% 48% | 25% | 25% | 12% [ 25% | 12% | 0% 0% 0% 0% 2003
1 45% 83% 56% 63% 28% 56% | 25% | 0% [ 50% | 0% | 25% | 0% 0% 0% 0% 2002
Szkota Podstawowa - - - - - - - - - - - - - - - - - 2013

Drohiczany - - - - - - - - - - - - - - - - - - _ 2012

Drochiczany, - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2011

- - - - - - - - - - - - - - - - - - -~ |_2010

- - - - - - - - - - - - - -~ 2009

- - - - - - - -~ | 2008

- - - - - - - -~ [_2007

- - - - - - - -~ | 2006

- - - - - - - - - - - - - - - - - - -~ | 2005

2004

0% 28.00 5 7% 79% 64% 71% 54% 70% | 0% | 29% | 0% | 0% [43% | 29% [ 0% | 0% | 0% 2003

7
6 0% 29.00 5 82% 81% | 73% | 92% | 44% | 73% | 0% | 0% | 33% | 0% | 33% [ 33% | 0% | 0% | 0% 2002

*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6
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Szkota Podstawowa w - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2013
Chyzowicach - - . . . - - . . - . . . . . - - . . 2012
Chyzowice, 3 - - . - - . - . - - . . . . . . . . . 2011
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2010
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2009
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2008
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2007
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2006
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2005
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2004
12 0% 30.83 7 7% 89% 74% 88% 60% 7% 0% | 8% | 8% | 17% | 17% | 17% | 0% | 25% | 8% 2003
6 0% 31.50 7 83% 81% 79% 83% 69% 79% 0% | 17% | 0% | 0% | 17% | 17% | 50% [ 0% | 0% 2002
Szkota Podstawowa im. 22 0% 13.91 1 43% 44% 33% 36% 14% 35% [41% | 9% [23% | 14% | 9% | 5% | 0% [ 0% | 0% 2013
Papieza Jana Pawta Il w 21 0% 19.24 3 57% 53% 42% 60% 32% 48% | 10% | 10% | 29% [ 14% [ 19% | 5% | 5% | 10% | 0% 2012
Uchaniach 33 0% 18.91 1 71% 42% 43% 48% 28% 47% 3% | 27% [ 24% | 21% | 12% | 3% | 6% | 3% | 0% 2011
Uchanie, Szkolna 13 25 0% 21.32 3 7% 42% 52% 46% 42% 53% 4% | 16% | 16% [ 16% | 20% | 16% | 8% | 4% | 0% 2010
37 0% 17.08 2 70% 33% 29% 45% 33% 43% 5% | 8% | 41% | 22% | 14% | 11% | 0% [ 0% | 0% 2009
40 0% 21.02 2 71% 40% 60% 44% 43% 53% [ 10% | 12% [ 30% | 15% | 10% | 15% | 8% [ 0% | 0% 2008
32 0% 23.47 3 80% 55% 51% 65% 42% 59% 0% | 19% [ 28% | 16% | 16% | 6% | 6% | 3% | 6% 2007
49 2% 17.82 1 63% 57% 30% 38% 24% 45% | 12% | 18% | 33% | 8% | 20% | 4% | 4% | 0% | 0% 2006
43 0% 25.53 2 74% 58% 60% 65% 62% 64% | 14% | 7% [ 19% | 14% | 16% | 21% | 5% | 5% | 0% 2005
47 0% 20.55 2 7% 54% 30% 70% 32% 51% 2% | 19% [ 28% | 11% | 26% | 11% | 0% | 4% | 0% 2004
20 0% 28.10 5 76% 78% 64% 88% 54% 70% 5% | 5% | 5% | 30% | 30% | 5% | 15% [ 0% | 5% 2003
29 0% 28.03 4 74% 76% 67% 76% 57% 70% 7% | 3% | 14% | 28% | 21% | 14% | 3% [ 10% | 0% 2002
*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6
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Szkota Podstawowa im. 11 9% 23.09 5 67% 65% 50% 59% 43% 58% 0% | 9% | 9% | 27% | 18% [ 27% | 0% 9% 0% 2013
Marii Konopnickiej w 16 6% 24.38 7 61% 64% 52% 78% 58% 61% 0% | 6% | 12% | 12% | 12% [ 25% | 25% [ 0% 6% 2012
Teratynie 20 5% 26.05 6 81% 64% 68% 65% 44% 65% 0% | 5% | 15% | 20% | 0% [ 40% | 10% [ 5% 5% 2011
Teratyn, 127 18 11% | 20.56 3 66% 52% 49% 47% 38% 51% 6% [ 11% | 28% | 11% | 22% | 11% | 6% 6% 0% 2010
17 6% 22.41 5 2% 46% 50% 59% 52% 56% 0% | 0% | 18% | 18% | 41% | 12% | 6% 6% 0% 2009
22 0% 23.05 3 75% 45% 61% 60% 48% 58% 5% | 9% | 23% | 23% | 18% | 14% | 9% 0% 0% 2008
19 0% 23.37 3 80% 60% 47% 63% 38% 58% 5% | 0% | 32% | 42% | 5% 0% [ 11% | 0% 5% 2007
20 0% 24.30 5 76% 71% 41% 61% 48% 61% 0% | 5% | 15% | 30% | 25% | 15% | 5% 0% 5% 2006
19 0% 33.63 8 88% 85% 86% 80% 78% 84% 0% | 0% [11% | 5% | 16% | 26% | 16% [ 5% | 21% 2005
21 0% 21.76 3 76% 56% 39% 60% 39% 54% | 10% | 14% | 29% | 5% | 19% | 5% 5% | 14% | 0% 2004
13 0% 27.77 5 79% 69% 1% 81% 54% 69% 8% | 8% | 8% | 15% | 31% | 23% | 8% 0% 0% 2003
15 0% 26.13 3 70% 7% 59% 80% 44% 65% 7% | 20% [ 33% | 0% 7% | 20% | 7% 0% 7% 2002
Szkota Podstawowa w - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2013
Jarostawcu - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2012
Jarostawiec, 113 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2011
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2010
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2009
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2008
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2007
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2006
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2005
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2004
8 0% 32.75 8 86% 82% 83% 81% 5% 82% 0% | 0% [12% | 0% | 12% | 25% | 25% | 25% | 0% 2003
8 0% 32.88 8 85% 94% 70% 88% 2% 82% 0% [ 0% | 12% | 12% | 0% | 38% | 25% [ 0% | 12% 2002
*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6
Data wydruku: 21/11/2013 22:57:02 Wynik wysoki - uczniowie ze staninow 7-9 Strona 21/29
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Powiat: hrubieszowski Gmina: Werbkowice
S s T = 5 Procent uczniow w staninach z wynikiem:
c a§ D < (@) Q 5 9 = 3 o
SC|gSRT| & 3 N = c g8 |83 <
Q| 228 | » ® = o 3 3% |283% =) niskim* $rednim* wysokim* Rok
55| 522|8 ¢ > 2 S | B2 (288 §
ST|®NT|RE ® 8 | 25 |83 L [ 2 |3 | 4 s Je | 7]s8 o
~ @ N z (4%) %) | (12%) | (17%) | (20%) | (17%) | (12%) | (7%) (4%)
Szkota Podstawowa w 8 0% 20.88 78% 44% 50% 59% 30% 52% [ 12% | 0% [ 12% | 12% | 38% | 25% | 0% [ 0% | 0% 2013
Sahryniu 12 0% 20.08 58% 62% 34% 60% 36% 50% | 25% [ 0% | 8% | 8% | 25% | 25% | 0% [ 8% | 0% 2012
Sahryn, 62 7 0% | 16.14 67% | 44% | 29% | 39% | 14% | 40% | 14% | 14% | 43% | 14% [ 14% | 0% | 0% | 0% | 0% 2011

11 0% 18.73 66% 49% | 43% | 41% 26% | 47% | 0% [36% | 9% [18% | 27% | 9% | 0% | 0% | 0% 2010

10 10% | 20.00 65% 42% 46% 55% 43% 50% | 0% | 20% | 20% | 10% | 30% | 0% | 10% | 10% | 0% 2009

8 0% 20.88 5% 38% 52% 47% 45% 52% [ 12% | 0% | 25% | 25% [ 25% | 12% [ 0% | 0% | 0% 2008

20 0% 26.75 88% 71% 55% 61% 50% 67% | 0% | 0% [ 15% | 25% [ 30% | 15% [ 10% | 5% | 0% 2007

13 15% | 26.23 79% 79% 54% 63% 44% 66% | 0% | 0% | 15% | 15% | 31% | 23% | 15% | 0% | 0% 2006

16 0% 27.81 84% 72% 53% 77% 60% 70% | 0% | 12% | 19% | 12% [ 25% | 25% | 0% | 6% | 0% 2005

16 0% 25.50 86% 73% | 41% | 72% | 43% | 64% | 6% | 0% | 12% | 6% | 44% | 6% | 12% | 12% | 0% 2004

16 6% 29.56 88% 75% 66% 91% 58% 74% | 0% | 0% | 12% [ 19% | 25% | 25% | 12% | 6% | 0% 2003

12 0% 31.83 85% 66% 88% 96% 75% 78% | 0% | 8% [ 0% [17% | 17% | 42% | 8% | 8% | 0% 2002

Publiczna Szkofa 8 | 25% | 22.25 78% | 66% | 45% | 59% | 23% | 56% | 12% | 0% | 12% | 12% | 38% | 25% | 0% | 0% | 0% | 2013
Podstawowa w Hostynnem | 6 | 0% | 15.83 43% | 50% | 35% | 54% | 19% | 40% | 17% | 17% | 17% | 17% | 33% | 0% | 0% | 0% | 0% | 2012
Kolonii 8 | 0% | 26,50 86% | 70% | 64% | 50% | 42% | 66% | 0% | 12% | 12% | 0% | 38% | 0% | 12% | 0% | 25% | 2011
Hostynne Kolonia, 30 6 | 0% | 17.00 63% | 47% | 38% | 29% | 23% | 42% | 17% | 17% | 17% | 33% | 17% | 0% | 0% | 0% | 0% | 2010

15 0% 23.14 78% 60% | 51% | 45% | 44% | 58% | 0% [14% | 7% | 7% | 21% [ 29% | 14% | 7% | 0% 2009

10 0% 23.40 74% 56% 60% 57% 41% 59% | 0% | 10% | 40% | 20% | 0% | 10% | 10% | 0% | 10% | 2008

19 0% 21.22 75% 52% 42% 49% 41% 53% | 28% | 6% | 17% [ 11% | 11% | 11% | 11% | 6% | 0% 2007

14 0% 22.00 2% 54% | 48% 57% | 40% 55% [ 14% | 14% [ 14% | 0% [ 14% | 36% [ 7% | 0% | 0% 2006

13 0% 25.46 80% 50% 57% 75% 62% 64% | 8% | 8% | 8% | 38% [23% | 8% [ 8% | 0% | 0% 2005

15 0% 20.13 80% 59% 22% 63% 24% 50% | 0% | 20% | 27% | 27% | 20% | 7% | 0% | 0% | 0% 2004

14 0% 25.93 71% 69% 62% 86% 48% 65% | 7% | 21% | 0% | 14% [ S0% | 0% [ 7% | 0% | 0% 2003

| wlrovo|wlro| B oo~ o k| A~ oo o] B o] ;1| Pofw| P~ | w|w|  Ajoxzs uluels

18 0% 25.72 2% 68% 68% 78% | 43% 64% [ 17% | 0% [ 22% | 17% [ 22% | 11% [ 11% | 0% | 0% 2002

*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6

Data wydruku: 21/11/2013 22:57:02 Wynik wysoki - uczniowie ze staninow 7-9 Strona 22/29
Liczba uczniéw - liczba ucznidw piszacych arkusz standardowy, ktérzy otrzymali zaswiadczenie w pierwszym terminie
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Powiat: hrubieszowski Gmina: Werbkowice
c Ss| @ P _ x| s § Procent ucznidéw w staninach z wynikiem:

Sc| SR 53| 2 Q o 5 23 =8| &

53 828~ 2| 2 = 8 3 =% |£23% = niskim* $rednim* wysokim* Rok

eE|325|S5 & 2| 2| 2 | B5 |25 §

R A ® 5 | =5 |8 F . | 2 | 3 | 4 |5 |6 | 78 |o

~ @ 2 (4%) %) | (12%) | @rw) | @ow) | a1%) | (12%) | (7%) (4%)

Szkota Podstawowa w - - - - - - - - - - - - - - - - - _ 2013
Gozdowie - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2012
Gozdow, 141 5 0% 18.60 72% | 42% | 40% | 55% | 22% | 46% | 20% | 20% | 20% | 0% [ 20% | 20% | 0% | 0% | 0% 2011

11 9% 24.27 74% 64% 59% 50% | 48% 61% | 9% | 0% [ 0% | 27% [ 27% | 9% [27% | 0% | 0% 2010

7 14% | 22.57 79% 56% 46% 54% 41% 56% | 0% | 0% | 0% [ 29% | 43% | 29% | 0% | 0% | 0% 2009

6 0% 25.17 2% S57% 71% 62% 52% 63% | 0% | 17% [ 17% | 0% [ 17% | 33% [ 17% | 0% | 0% 2008

17 0% 21.29 74% 59% 39% 65% 28% 53% [ 12% | 12% | 18% | 29% [ 24% | 6% [ 0% | 0% | 0% 2007

8 25% | 22.75 76% 70% 38% 56% 36% 57% | 12% | 0% | 12% [ 38% | 12% | 12% | 12% | 0% | 0% 2006

8 0% 25.50 78% 60% 61% 53% 59% 64% [ 25% | 0% | 12% | 12% [ 12% | 25% | 0% | 12% | 0% 2005

13 0% 21.77 80% 63% | 29% | 54% | 35% | 54% | 15% | 0% | 15% | 15% | 46% | 8% | 0% | 0% | 0% 2004

14 21% | 28.21 79% 79% 62% 82% 54% 71% | 0% | 7% | 14% [ 36% | 7% | 21% | 7% | 7% | 0% 2003

12 0% 28.50 77% 75% 74% 92% 51% 71% | 0% | 8% [ 33% | 0% | 33% | 17% | 8% | 0% | 0% 2002

Szkota Podstawowa im. - 2013

Armii Krajowej w Malicach 11 9% 23.64 63% 54% 62% 82% | 47% 59% | 0% | 18% | 0% | 18% | 18% | 18% [ 9% | 18% | 0% 2012

Malice, 37 7 0% 25.00 86% 50% 64% 82% 38% 62% | 0% | 0% | 29% | 14% | 14% | 29% | 14% | 0% | 0% 2011

11 18% | 32.27 85% 85% 84% 75% 70% 81% [ 0% | 0% | 0% | 0% [ 18% | 9% [ 36% | 27% | 9% 2010

12 0% 21.92 76% 54% | 39% | 52% | 47% | 55% | 0% [ 17% | 17% | 0% | 25% [ 17% | 25% | 0% | 0% 2009

8 38% | 28.00 88% 49% 73% 75% 69% 70% | 0% | 0% | 0% [ 25% | 50% | 0% | 0% | 12% | 12% | 2008

5 20% | 25.80 90% 66% 47% 70% 45% 64% | 0% | 0% | 20% | 20% | 40% | 20% | 0% | 0% | 0% 2007

13 | 46% | 26.62 86% | 69% | 59% | 42% | 59% | 67% [ 0% | 0% [ 15% | 8% [46% | 8% | 8% | 8% | 8% 2006

14 0% 29.36 81% 81% 64% 71% 64% 73% | 0% | 0% [ 21% | 14% [ 36% | 14% | 7% | 7% | 0% 2005

11 9% 28.27 85% 74% 59% 77% 57% 71% | 0% | 0% | 9% [27% | 9% | 9% | 9% | 36% | 0% 2004

15 0% 31.67 7% 86% 76% 83% 74% 79% [ 0% | 0% | 7% | 7% [33% | 33% [ 7% | 7% | 7% 2003

~N| O[N] OO0 N[O1| OO O] 1 |B|CIW[INK[Nooifol| =]

11 0% 31.73 85% 82% 78% 95% 66% 79% | 0% | 0% [27% | 0% [ 18% | 18% [ 18% | 18% | 0% 2002

*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6

Data wydruku: 21/11/2013 22:57:02 Wynik wysoki - uczniowie ze staninow 7-9 Strona 23/29
Liczba uczniéw - liczba ucznidw piszacych arkusz standardowy, ktérzy otrzymali zaswiadczenie w pierwszym terminie
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Powiat: hrubieszowski Gmina: Werbkowice
S s| o o _xls §_ Procent uczniow w staninach z wynikiem:
sc|eRz| S| 2| 8| 2| B | 23 |=25 8
S8 828 =~ X | 2 3 8 3 5% |2285| @ niskim* $rednim* wysokim* Rok
8| 832 |93 | ® 2 s s B> |s<s| 3
x| SN 2| & 3 S 1. 2. 3. 4, 5. 6. 7. 8. 9.
~ @ N z @w) | %) | (12%) | @7%) | @0%) | @7%) | 12%) | (%) | (4%)
Szkota Podstawowa im. - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2013
Prymasa Stefana - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2012
Wyszyriskiego w Terebiniu 7 14% | 25.14 5 81% 53% 5% 46% 48% 63% 0% [ 0% | 0% | 29% | 43% | 14% | 14% [ 0% 0% 2011
Terebin, 75 9 0% 18.22 1 69% 33% 44% 36% 38% 46% | 11% | 22% | 22% [ 22% [ 0% | 11% | 0% | 11% | 0% 2010
5 40% | 22.20 5 76% 62% 40% 60% 35% 55% 0% | 0% | 20% | 20% | 20% | 40% | 0% 0% 0% 2009
10 10% | 24.10 4 7% 52% 62% 57% 49% 60% [ 10% | 10% | 0% | 30% | 10% [ 20% | 20% | 0% 0% 2008
13 8% 21.08 2 2% 54% 44% 48% 38% 53% 8% | 8% | 23% | 38% | 15% | 8% 0% 0% 0% 2007
14 21% | 21.29 3 76% 64% 38% 41% 32% 53% 0% | 21% [ 21% | 29% | 7% 7% 7% 0% 7% 2006
12 0% 28.50 5 79% 64% 1% 71% 1% 71% 0% | 8% | 8% 8% | 50% [ 25% | 0% 0% 0% 2005
15 0% 24.00 4 81% 62% 41% 63% 49% 60% 7% | 7% | 13% | 20% | 20% | 13% | 7% 7% 7% 2004
12 0% 29.50 6 79% 81% 79% 92% 47% 74% 0% | 0% | 25% | 0% | 42% [ 17% | 17% [ 0% 0% 2003
11 0% 25.91 2 61% 80% 66% 68% 44% 65% 0% | 27% | 9% | 27% | 18% [ 18% | 0% 0% 0% 2002
Szkota Podstawowa w - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2013
Turkowicach - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2012
Turkowice, 129 6 0% 26.83 6 88% 2% 54% 62% 50% 67% 0% | 0% [17% | 0% | 33% [ 33% | 0% [ 17% | 0% 2011
10 10% | 25.40 6 74% 68% 61% 62% 47% 64% 0% | 10% | 20% | 10% | 20% | 10% | 10% [ 0% | 20% 2010
9 11% | 21.67 5 84% 59% 24% 75% 31% 54% 0% [ 0% | 22% | 22% | 22% | 11% | 22% [ 0% 0% 2009
4 50% | 21.25 2 2% 45% 59% 50% 34% 53% 0% | 0% | 50% | 25% | 25% | 0% 0% 0% 0% 2008
10 10% | 29.10 7 83% 68% 5% 95% 52% 73% 0% | 0% | 0% | 30% | 20% | 30% | 10% [ 10% | 0% 2007
18 0% 25.06 5 2% 79% 49% 68% 42% 63% 0% [ 11% | 11% | 22% | 17% | 22% | 11% [ 6% 0% 2006
6 0% 20.83 1 58% 53% 50% 46% 48% 52% | 33% [ 17% [ 17% | 0% 0% | 33% | 0% 0% 0% 2005
15 0% 21.00 2 81% 56% 31% 63% 31% 52% [ 20% | 0% | 7% | 33% | 20% [ 13% | 7% 0% 0% 2004
10 0% 33.50 9 86% 82% 86% 80% 82% 84% 0% | 0% | 0% | 20% | 10% | 10% | 10% [ 40% | 10% 2003
12 0% 27.67 4 7% 74% 61% 92% 55% 69% 0% [ 17% [ 33% | 0% | 17% | 17% | 8% 8% 0% 2002
*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6
Data wydruku: 21/11/2013 22:57:02 Wynik wysoki - uczniowie ze staninow 7-9 Strona 24/29

Liczba uczniéw - liczba ucznidw piszacych arkusz standardowy, ktérzy otrzymali zaswiadczenie w pierwszym terminie



Okregowa Komisja Egzaminacyjna w Krakowie: os. Szkolne 37, 31-978 Krakéw
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Powiat: hrubieszowski Gmina: Werbkowice
3 s o = z Procent uczniow w staninach z wynikiem:
= a§ D <L @) Q 59 2 ) le)
SC|gSRT| & 3 N = c g8 |83 <
Q| 228 | » ® = o 3 3% |283% =) niskim* $rednim* wysokim* Rok
55| 522|8 ¢ > 2 S | B2 (288 §
ST|sNT |28 ® 2 | 25|83 L [ 2 [ 3 [ 45 |6 | 78 ]o
~ @ N z (4%) %) | (12%) | (17%) | (20%) | (17%) | (12%) | (7%) (4%)
Szkota Podstawowa 45 7% 20.07 63% 51% 46% 43% 41% 50% | 11% [13% [ 9% | 33% | 2% | 16% | 11% [ 4% | 0% 2013
Werbkowice, Jana Pawta Il 47 9% 22.57 61% 60% 49% 75% 44% 56% 6% [ 6% | 11% | 15% | 26% | 15% | 9% [ 9% | 4% 2012
17 39 3% | 22.03 79% | 46% | 54% | 53% | 38% | 55% | 3% | 8% | 18% | 26% [ 31% | 10% | 5% | 0% | 0% 2011

44 18% | 22.09 69% 52% 56% 55% | 41% 55% | 2% | 16% | 18% | 14% | 16% | 20% [ 14% | 0% | 0% 2010

52 12% | 21.40 7% 45% 43% 60% 43% 54% | 6% | 8% | 21% | 15% | 12% | 19% | 10% | 6% | 4% 2009

42 12% | 23.26 68% 45% 71% 50% 53% 58% | 7% | 7% | 19% | 14% [ 31% | 10% [ 5% | 7% | 0% 2008

66 8% 26.09 80% 66% 57% 66% 53% 65% | 5% | 5% [ 15% | 11% [ 36% | 14% | 8% | 8% | 0% 2007

79 8% 21.75 73% 63% 43% 48% 35% 54% | 10% | 9% | 20% | 16% | 23% | 9% | 10% | 3% | 0% 2006

54 0% 27.11 80% 61% 62% 69% 67% 68% | 4% | 20% | 9% | 19% [ 17% | 15% [ 7% | 7% | 2% 2005

74 0% 22.99 80% 64% | 39% | 67% | 36% | 57% | 4% | 9% | 16% | 20% | 26% | 14% | 4% | 3% | 4% 2004

7% 70% 62% 86% 58% 69% | 8% | 11% | 8% | 24% | 15% | 20% | 6% | 8% | 2% 2003

Ve s w|o|w]|o| s|w|o|w|  Atoyzs uluels

78% 74% 66% 80% 53% 70% | 6% | 13% [ 17% [ 16% | 22% | 10% | 6% | 3% | 7% 2002

Szkota Podstawowa w - - - - - - 2013
Honiatyczach - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2012
Honiatycze, 3 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2011
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2010
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2009
9 0% 21.89 2 66% 30% 74% 61% 50% 55% | 22% | 0% [ 11% | 22% | 11% | 22% | 11% | 0% | 0% 2008
6 33% | 23.67 3 82% 52% 56% 62% 42% 59% 0% [17% | 17% | 17% | 33% | 17% | 0% [ 0% | 0% 2007
7 14% | 22.71 4 7% 66% 45% 36% 43% 57% | 14% | 0% | 14% [ 14% | 29% | 29% | 0% | 0% | 0% 2006
9 0% 24.56 2 73% 60% 54% 61% 56% 61% | 22% | 11% | 11% [ 11% | 11% | 22% | 0% | 0% | 11% | 2005
10 0% 21.70 3 74% 58% 39% 75% 34% 54% 0% [40% | 0% | 20% | 30% | 0% | 0% [ 0% | 10% | 2004
9 0% 25.89 3 78% 73% 49% 94% 44% 65% 0% | 33% | 0% |33% [ 22% | 0% | 11% | 0% | 0% 2003
12 0% 23.00 1 71% 58% 49% 63% 47% 57% | 17% | 17% | 25% | 8% [ 33% | 0% | 0% | 0% | 0% 2002
*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6
Data wydruku: 21/11/2013 22:57:02 Wynik wysoki - uczniowie ze staninow 7-9 Strona 25/29
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Okregowa Komisja Egzaminacyjna w Krakowie: os. Szkolne 37, 31-978 Krakéw
tel. (012) 68 32 101, 102 fax: (012) 68 32 100 e-mail: oke@oke.krakow.pl www.oke.krakow.pl

Powiat: hrubieszowski Gmina: Werbkowice
S s v - = 5 Procent uczniéw w staninach z wynikiem:
c 25 D <L g 0 IS 8 |2_3 @)
SC|s$83| 5 2| 2 Y = = g3 |83 | < L s .
S| @28 | =~ > 2 2 3 32 |52% e niskim* Srednim* wysokim* Rok
og | 523 | © & N =1 = 2 > 8 | 2N ]
So | 22| 5 3 = 3 @ s 335 [S< ‘g 3
x| e 23| 8 5 | =% |% 5 1 2. 3. 4, 5. 6. 7. 8. 9.
=~ @ z @) | () | 12w) | @) | @ow) | arw) | 12%) | %) | @%)
Szkota Podstawowa w - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2013
Alojzowie - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2012
Alojzéw , 39 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - | 2011
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2010
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2009
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2008
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2007
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2006
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2005
- - 2004

86% 71% 70% 79% 66% 74% | 0% | 14% | 0% [ 29% | 0% | 43% | 14% | 0% | 0% 2003

6
11 0% 31.09 6 80% 76% 82% 82% 73% 78% | 0% | 9% [ 0% [ 0% |55% | 27% | 0% | 9% | 0% 2002

Szkota Podstawowa w - - - - - - - - - - 2013
Podhorcach im. papieza Jana | - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2012
Pawta | S S N - - - - - SR I IR B AN R B B N )
Podhorce, 110 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2010
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2009
8 0% | 2150 | 2 | 69% | 40% | 72% | 53% | 34% | 54% | 0% | 0% | 38% | 38% | 25% | 0% | 0% | 0% | 0% | 2008
11 | 18% | 2364 | 3 | 85% | 60% | 43% | 64% | 39% | 59% | 0% | 27% | 0% | 36% | 18% | 9% | 0% | 0% | 9% | 2007
5 | 0% [ 1940 | 2 | 72% | 64% | 30% | 30% | 28% | 49% | 20% | 20% | 0% | 20% | 40% | 0% | 0% | 0% | 0% | 2006
10 | 0% | 27.00 | 3 | 80% | 71% | 59% | 50% | 65% | 6/% | 0% | 30% | 10% | 20% | 10% | 0% | 20% | 10% | 0% | 2005
13 | 0% | 2154 | 3 | 75% | 71% | 25% | 62% | 29% | 54% | 15% | 0% | 23% | 15% | 23% | 15% | 0% | 8% | 0% | 2004
14 7% 24.43 2 76% 66% 49% 82% 41% 61% 0% [ 29% | 21% | 14% | 21% | 7% 7% 0% 0% 2003
7 14% | 34.29 8 97% 67% 89% | 100% | 88% 85% 0% [ 0% | 0% | 14% | 14% | 29% | 14% [ 14% | 14% 2002
*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6
Data wydruku: 21/11/2013 22:57:02 Wynik wysoki - uczniowie ze staninow 7-9 Strona 26/29
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Powiat: hrubieszowski Gmina: Werbkowice
S s v - = | s 5 Procent uczniéw w staninach z wynikiem:
c oas5o| 2 < & @) - Q 59 3 o
SC| 83|28 2| 2 b z s | 23 |338| ¢ ki <redni i
53 828~ 2| 2 = 8 3 =% 2235 | 9 niskim* $rednim* wysokim* Rok
o | x2e | & @ K 5 =2 Q 35 | &8 @
=D | 822 | 5 3 = S @ s 83 |5< ‘g 3
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~ @ N z @%) | %) | @2w) | @7%) | @o%) | amw) | 12%) | %) | @w)
Publiczna Szkota 4 0% 22.00 4 57% 52% 69% 69% 34% 55% 0% [ 25% | 0% 0% |[50% | 25% | 0% 0% 0% 2013
Podstawowa im. Papieza 3 0% 16.67 1 50% 47% 21% 58% 38% 42% 0% [ 0% | 33% | 67% | 0% 0% 0% 0% 0% 2012
Jana Pawta 11 9 0% 19.44 1 71% 43% 39% 61% 31% 49% 0% | 33% [ 33% | 11% | 0% | 11% | 0% [ 11% | 0% 2011
Podhorce, 110 10 0% 20.80 3 67% 49% 52% 50% 38% 52% 0% | 10% | 20% | 30% | 30% | 10% | 0% 0% 0% 2010
8 0% 19.75 3 74% 41% 34% 66% 36% 49% 0% | 12% | 25% | 12% | 25% | 25% [ 0% 0% 0% 2009
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2008
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2007
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2006
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2005
- - - - - - - - - - - - - - - - - - 2004
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2003
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2002
Publiczna Szkota 4 0% 17.00 1 68% 42% 28% 50% 22% 42% [ 25% | 0% | 0% [50% | 25% | 0% 0% 0% 0% 2013
Podstawowa im. Jana Pawta 6 0% 18.67 2 7% 47% 29% 54% 23% 47% 0% | 17% | 17% | 33% | 17% | 17% | 0% 0% 0% 2012
11 w Honiatyczach 7 0% 21.57 3 81% 37% 70% 54% 25% 54% | 14% | 14% | 0% | 29% | 14% | 14% | 14% [ 0% 0% 2011
Honiatycze, 104 7 14% | 19.86 2 66% 40% 45% 57% 43% 50% 0% | 14% | 29% | 29% | 14% [ 0% | 14% [ 0% 0% 2010
2 0% 17.50 2 75% 35% 31% 25% 38% 44% 0% | 0% |[50% | 0% | 50% | 0% 0% 0% 0% 2009
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2008
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2007
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2006
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2005
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2004
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2003
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2002
*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6
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Powiat: hrubieszowski Gmina: Werbkowice
_ S s| o o _xls §_ Procent uczniow w staninach z wynikiem:
sc|g8z|3s| 2| & | 2| B | 25 |==8] &
53 828~ 2| 2 = 8 3 =% 2235 | 9 niskim* $rednim* wysokim* Rok
o | x2e | & @ K 5 =2 e 35 | &8 @
=D | 822 | 5 3 = S @ s 83 |5< ‘g 3
| SN 25| 3 3 = |® 3 1. 2, 3. 4, 5. 6. 7. 8. 9.
~ @ N z @w) | %) | (12%) | @7%) | @0%) | @7%) | 12%) | (%) | (4%)
Publiczna Szkota 12 0% 19.08 2 2% 42% 39% 52% 30% 48% 0% | 8% [ 8% | 50% [ 25% | 8% | 0% [ 0% | 0% 2013
Podstawowa im.Kolejarzy I1 11 0% 20.09 3 58% 64% 40% 61% 28% 50% 9% [ 9% [ 18% | 27% | 0% | 18% | 9% [ 9% | 0% 2012
Wojny Swiatowej w - - . - - . - . - - . . . . . . . . . 2011
Gozdowie S S I : : : : e 2010
Gozdéw, 141 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2009
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2008
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2007
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2006
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2005
- - - - - - - - - - - - - - - - - - 2004
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2003
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2002
Publiczna Szkota 4 0% 27.25 7 80% 52% 66% 62% 78% 68% 0% [ 0% | 0% | 0% | 50% | 50% | 0% [ 0% | 0% 2013
Podstawowa im.Prymasa 9 0% 19.11 3 54% 47% 43% 67% 36% 48% 122% | 0% | 11% [ 33% [ 0% | 33% | 0% | 0% | 0% 2012
Stefana Wyszyniskiego w - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2011
Terebiniu - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2010
Terebin, 75 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2009
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2008
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2007
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2006
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2005
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2004
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2003
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2002
*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6
Data wydruku: 21/11/2013 22:57:02 Wynik wysoki - uczniowie ze staninow 7-9 Strona 28/29
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Publiczna Szkota

48% 47% 40% 30% 52% | 0% | 20%
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Podstawowa w Turkowicach

v~feo]  Ayoyzs uluels

48% 50% 75% 66% 61% | 0% | 0%
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25%

25%

25%

0% | 0%
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